

MINISTERO DEI BENI E DELLE ATTIVITA' CULTURALI E DEL TURISMO

SECRETARIATO REGIONALE PER LA CALABRIA
POLO MUSEALE DELLA CALABRIA

POLO MUSEALE DI SIBARI (CS)
MUSEO ARCHEOLOGICO NAZIONALE DELLA SIBARITIDE

ALLESTIMENTI MUSEALI E MULTIMEDIALI



REDAZIONE DELLA PROGETTAZIONE ESECUTIVA

RESPONSABILE UNICO DEL PROCEDIMENTO

IL DIRETTORE DEL MUSEO NAZIONALE ARCHEOLOGICO
Dott.ssa ADELE BONFIGLIO
Adele Bonfiglio
 SEGRETARIO REGIONALE PER LA CALABRIA
 IL DIRETTORE
Dott. SALVATORE PATAMIA
Salvatore Patamia
 POLO MUSEALE DELLA CALABRIA
 IL DIRETTORE
Dott.ssa ANGELA TECCE

GRUPPO DI LAVORO

PROGETTAZIONE ALLESTIMENTO MUSEALE:
Dott. Alessandro D'ALESSIO

PROGETTAZIONE ARCHITETTONICA:
Dott.ssa Arch. Roberta FILOCAMO

PROGETTAZIONE IMPIANTISTICA:
Dott. Ing. Angelo CIANNELLA

ASSISTENZA PROGETTAZIONE ARCHEOLOGICA:
Dott. Simone MARINO

PROGETTAZIONE TECNICO CONTABILE:
Dott. Michele F. DE ROSIS

PROGETTAZIONE TECNICO AMMINISTRATIVA:
Geom. Giancarlo DEL SOLE

ASSISTENTE TECNICO:
Sig. Domenico LA REGINA

COORDINAMENTO DELLA SICUREZZA:
Geom. Mario Pietro GAETANI

FIRME

Alessandro D' Alessio

Angelo Ciannella

Simone Marino

Michele F. De Rosis

Giancarlo Del Sole

Domenico La Regina

Mario Pietro Gaetani



IL SEGRETARIO REGIONALE
Dott. Salvatore PATAMIA
Salvatore Patamia

ELABORATO N.	TITOLO ELABORATO	SCALA
6	Analisi dei prezzi fuori tariffa	

VISTI E PARERI

PERIZIA N. 11
 DEL 3/8/2016

APPROVATA CON
 DECRETO N. 154
 DEL 3/8/2016



UNIONE EUROPEA
 FESR 2014-2020



Ministero
 dei beni e delle
 attività culturali
 e del turismo

PON CULTURA E SVILUPPO | FESR 14-20

ANALISI PREZZI

CODICE	DESCRIZIONE CODICE
AII.Est.01	Fornitura e posa in opera di tettoia di copertura per allestimento automobile d'epoca, esterno museo:Fornitura e posa in opera di tettoia di copertura area espositiva automobile d'epoca, struttura in legno lamellare, copertura con orditura principale in legno e rivestimento con lastre in acciaio corten, base finitura con terra battuta stabilizzata. Compresa ogni opera e magistero per dare il lavoro compiuto a perfetta regola d'arte. Dimensioni: 5,5x3x3m

A- MATERIALI ED ONERI RELATIVI	U.M.	QUANTITA' ANALISI	PREZZO IN EURO	
			UNITARIO	TOTALE
tettoia di copertura in legno completa di copertura	a corpo	1	€ 2 000,00	€ 2 000,00
rivestimento in corten	mq	18	€ 35,00	€ 630,00
Preparazione piano e finitura in terra battuta	a corpo	1	€ 600,00	€ 600,00
Ferramenta ed altro	a stima	1	€ 500,00	€ 500,00

TOTALE MATERIALI			€	3 730,00
-------------------------	--	--	---	-----------------

B) ATTREZZATURE E NOLI				
TOTALE ATTREZZATURE E NOLI			€	

C) MANO D'OPERA				
Operaio Specializzato	h	15	27,64	€ 414,60
Operaio Qualificato	h	20	25,66	€ 513,20
Operaio Comune	h	20	23,05	€ 461,00
TOTALE MANO D'OPERA			€	1 388,80
TOTALE A+B+C			€	5 118,80
Spese generali 15%			€	767,82
TOTALE			€	5 886,62
Utile d'impresa 10%			€	588,66

TOTALE 1 (A+B+C)			€	6 475,28
-------------------------	--	--	---	-----------------

PREZZO DI APPLICAZIONE EURO €6 475,28

ANALISI PREZZI

CODICE	DESCRIZIONE CODICE
All.Est.02	Fornitura e posa in opera di Pannellistica allestimento esterno museo:Fornitura e posa in opera di Pannelli didattici a leggio in plexiglass, struttura ad 'L', spessore 1 cm, , altezza totale cm 80, laminazione stampa a colori ad alta risoluzione su PVC . Compresa ogni opera e magistero per dare il lavoro compiuto a perfetta regola d'arte. Dimensioni: 5,5x3x3m

A- MATERIALI ED ONERI RELATIVI	U.M.	QUANTITA' ANALISI	PREZZO IN EURO	
			UNITARIO	TOTALE
pannello	cad	1	€ 150,00	€ 150,00
tasselli, e materiali di consumo	a stima	1	€ 10,00	€ 10,00
TOTALE MATERIALI			€	160,00

B) ATTREZZATURE E NOLI				
	Trasporto			3,00
TOTALE ATTREZZATURE E NOLI				3,00

C) MANO D'OPERA				
	Operaio Specializzato	h	27,64	€ -
	Operaio Qualificato	h	25,66	€ -
	Operaio Comune	h	23,05	€ -
TOTALE MANO D'OPERA				€ -
TOTALE A+B+C				€ 163,00
	Spese generali 15%			€ 24,45
TOTALE				€ 187,45
	Utile d'impresa 10%			€ 18,75
TOTALE 1 (A+B+C)				€ 206,20

PREZZO DI APPLICAZIONE	EURO	€ 206,20
-------------------------------	-------------	-----------------

ANALISI PREZZI

CODICE	DESCRIZIONE CODICE				
AII.Est.03	Fornitura e posa in opera di Pannellistica allestimento esterno museo:Fornitura e posa in opera di Targhe segnaletiche indicative del percorso e dell'area museografica esterna al museo, in lamiera metallica con sostegno in tubo metallico, applicazione di stampa a colori in PVC, altezza max cm 200 Compresa ogni opera e magistero per dare il lavoro compiuto a perfetta regola d'arte.				
A- MATERIALI ED ONERI RELATIVI		U.M.	QUANTITA' ANALISI	PREZZO IN EURO	
				UNITARIO	TOTALE
targa		cad	1	€ 230,00	€ 230,00
TOTALE MATERIALI				€	230,00
B) ATTREZZATURE E NOLI					
trasporto					3,00
TOTALE ATTREZZATURE E NOLI					3,00
C) MANO D'OPERA					
Operaio Specializzato		h		27,64	€ -
Operaio Qualificato		h		25,66	€ -
Operaio Comune		h		23,05	€ -
TOTALE MANO D'OPERA					€ -
TOTALE A+B+C					€ 233,00
Spese generali 15%					€ 34,95
TOTALE					€ 267,95
Utile d'impresa 10%					€ 26,80
					€ 294,75
				TOTALE 1 (A+B+C)	€ 294,75

PREZZO DI APPLICAZIONE EURO €294,75

ANALISI PREZZI

CODICE	DESCRIZIONE CODICE				
Appl.01	Applicazione per allestimento museale: affresco murario o simile per ponte di collegamento sale 4,5, stampato in quadricromia, compresa applicazione Dimensione: 10 mq				
A- MATERIALI ED ONERI RELATIVI		U.M.	QUANTITA' ANALISI	PREZZO IN EURO	
				UNITARIO	TOTALE
affresco murario		mq	10	€ 120,00	€ 1 200,00
TOTALE MATERIALI				€	1 200,00
B) ATTREZZATURE E NOLI					
trabattello		a corpo	1	€ 25,00	25,00
TOTALE ATTREZZATURE E NOLI					25,00
C) MANO D'OPERA					
Operaio Specializzato		h		27,64	€ -
Operaio Qualificato		h		25,66	€ -
Operaio Comune		h		23,05	€ -
TOTALE MANO D'OPERA					€ -
TOTALE A+B+C					€ 1 225,00
Spese generali 15%					€ 183,75
TOTALE					€ 1 408,75
Utile d'impresa 10%					€ 140,88
				TOTALE 1 (A+B+C)	€ 1 549,63

PREZZO DI APPLICAZIONE	EURO		€1 549,63
-------------------------------	-------------	--	------------------

ANALISI PREZZI

CODICE	DESCRIZIONE CODICE				
Appl.02	Applicazione per allestimento museale: Fornitura e posa in opera di Stencil ritagliato su vinile, altezza lettere 2 cm, compresa applicazione Dimensione: 4 mq				
A- MATERIALI ED ONERI RELATIVI		U.M.	QUANTITA' ANALISI	PREZZO IN EURO	
				UNITARIO	TOTALE
Stencil ritagliato su vinile,		mq	10	€ 45,00	€ 450,00
TOTALE MATERIALI				€	450,00
B) ATTREZZATURE E NOLI					
					-
TOTALE ATTREZZATURE E NOLI					-
C) MANO D'OPERA					
Operaio Specializzato		h		27,64	€ -
Operaio Qualificato		h		25,66	€ -
Operaio Comune		h		23,05	€ -
TOTALE MANO D'OPERA					€ -
TOTALE A+B+C					€ 450,00
Spese generali 15%					€ 67,50
TOTALE					€ 517,50
Utile d'impresa 10%					€ 51,75
				TOTALE 1 (A+B+C)	€ 569,25
		PREZZO DI APPLICAZIONE		EURO	€569,25

ANALISI PREZZI

CODICE	DESCRIZIONE CODICE			
Men.01	Supporto per allestimento museale:Fornitura e posa in opera di Mensola in cristallo di sicurezza stratificato di sicurezza a norma UNI ISO 12543-1-6, spessore 8/10 mm Dimensione: 0,5x0,3m			
A- MATERIALI ED ONERI RELATIVI	U.M.	QUANTITA' ANALISI	PREZZO IN EURO	
			UNITARIO	TOTALE
Mensola in cristallo di sicurezza stratificato di sicurezza a norma UNI ISO 12543-1-6, spessore 8/10 mm Dimesione: 0,5x0,3m	cad	1	€ 110,00	€ 110,00
TOTALE MATERIALI			€	110,00
B) ATTREZZATURE E NOLI				
trasporto				10,00
TOTALE ATTREZZATURE E NOLI				10,00
C) MANO D'OPERA				
Operaio Specializzato	h		27,64	€ -
Operaio Qualificato	h		25,66	€ -
Operaio Comune	h		23,05	€ -
TOTALE MANO D'OPERA			€	-
TOTALE A+B+C			€	120,00
Spese generali 15%				€ 18,00
TOTALE			€	138,00
Utile d'impresa 10%				€ 13,80
TOTALE 1 (A+B+C)			€	151,80
PREZZO DI APPLICAZIONE EURO €151,80				

ANALISI PREZZI

CODICE	DESCRIZIONE CODICE			
Pann.01	Pannellistica per allestimento museale: Fornitura e posa in opera di Pannello didattico sandwich con anima interna in polistirene espanso estruso rivestita da due superfici bianche opache in PVC semi-espanso (sp. 1mm), spessori totale 20mm; stampa a colori di alta qualità su vinile; laminatura opaca anti UV, bordato nero, trasporto e montaggio compreso Dimensione: 2,16x1,08x0,02m			
A- MATERIALI ED ONERI RELATIVI	U.M.	QUANTITA' ANALISI	PREZZO IN EURO	
			UNITARIO	TOTALE
Pannello didattico	cad	1	€ 210,00	€ 210,00
TOTALE MATERIALI			€	210,00
B) ATTREZZATURE E NOLI				
				-
	Trasporto			10,00
TOTALE ATTREZZATURE E NOLI				10,00
C) MANO D'OPERA				
Operaio Specializzato	h		27,64	€ -
Operaio Qualificato	h		25,66	€ -
Operaio Comune	h		23,05	€ -
TOTALE MANO D'OPERA			€	-
TOTALE A+B+C			€	220,00
Spese generali 15%			€	33,00
TOTALE			€	253,00
Utile d'impresa 10%			€	25,30
			TOTALE 1 (A+B+C)	€ 278,30
			PREZZO DI APPLICAZIONE	EURO €278,30

ANALISI PREZZI

CODICE	DESCRIZIONE CODICE
Pann.02	Pannellistica per allestimento museale: Fornitura e posa in opera di Pannello didattico; sandwich con anima interna in polistirene espanso estruso rivestita da due superfici bianche opache in PVC semi-espanso (sp. 1mm), spessori totale 20mm; stampa a colori di alta qualità su vinile; laminatura opaca anti UV, bordato nero, trasporto e montaggio compreso Dimensione:1,30x1,30x0,02m

A- MATERIALI ED ONERI RELATIVI	U.M.	QUANTITA' ANALISI	PREZZO IN EURO	
			UNITARIO	TOTALE
Pannello didattico;	cad	1	€ 150,00	€ 150,00
TOTALE MATERIALI				€ 150,00

B) ATTREZZATURE E NOLI				
				-
	trasporto			10,00
TOTALE ATTREZZATURE E NOLI				10,00

C) MANO D'OPERA				
	h		27,64	-
Operaio Specializzato	h		25,66	-
Operaio Qualificato	h		23,05	-
Operaio Comune	h			-

TOTALE MANO D'OPERA				-
TOTALE A+B+C				160,00
Spese generali 15%				24,00
TOTALE				184,00
Utile d'impresa 10%				18,40
TOTALE 1 (A+B+C)				202,40

PREZZO DI APPLICAZIONE EURO €202,40

ANALISI PREZZI

CODICE	DESCRIZIONE CODICE			
Pann.03	Pannellistica per allestimento museale: Fornitura e posa in opera di Pannello didattico; sandwich con anima interna in polistirene espanso estruso rivestita da due superfici bianche opache in PVC semi-espanso (sp. 1mm), spessori totale 20mm; stampa a colori di alta qualità su vinile; laminatura opaca anti UV, bordato nero; trasporto e montaggio compreso Dimensione:1x2,40x0,02m			
A- MATERIALI ED ONERI RELATIVI	U.M.	QUANTITA' ANALISI	PREZZO IN EURO	
			UNITARIO	TOTALE
Pannello didattico;	cad	1	€ 200,00	€ 200,00
TOTALE MATERIALI			€	200,00
B) ATTREZZATURE E NOLI				
				-
	trasporto			10,00
TOTALE ATTREZZATURE E NOLI				10,00
C) MANO D'OPERA				
Operaio Specializzato	h		27,64	€ -
Operaio Qualificato	h		25,66	€ -
Operaio Comune	h		23,05	€ -
TOTALE MANO D'OPERA			€	-
TOTALE A+B+C			€	210,00
Spese generali 15%			€	31,50
TOTALE			€	241,50
Utile d'impresa 10%			€	24,15
			TOTALE 1 (A+B+C)	€ 265,65
			PREZZO DI APPLICAZIONE	EURO €265,65

ANALISI PREZZI

CODICE	DESCRIZIONE CODICE
Pann.04	Pannellistica per allestimento museale: Fornitura e posa in opera di Pannello didattico; sandwich con anima interna in polistirene espanso estruso rivestita da due superfici bianche opache in PVC semi-espanso (sp. 1mm), spessori totale 20mm; stampa a colori di alta qualità su vinile; laminatura opaca anti UV, bordato nero; trasporto e montaggio compreso Dimensione:3x2,40x0,02m

A- MATERIALI ED ONERI RELATIVI	U.M.	QUANTITA' ANALISI	PREZZO IN EURO	
			UNITARIO	TOTALE
Pannello didattico	cad	1	€ 660,00	€ 660,00
TOTALE MATERIALI			€	660,00

B) ATTREZZATURE E NOLI				
				-
	Trasporto			10,00
TOTALE ATTREZZATURE E NOLI				10,00

C) MANO D'OPERA				
	Operaio Specializzato	h	27,64	€ -
	Operaio Qualificato	h	25,66	€ -
	Operaio Comune	h	23,05	€ -

TOTALE MANO D'OPERA			€	-
TOTALE A+B+C			€	670,00
Spese generali 15%			€	100,50
TOTALE			€	770,50
Utile d'impresa 10%			€	77,05
	TOTALE 1 (A+B+C)		€	847,55

PREZZO DI APPLICAZIONE	EURO	€847,55
-------------------------------	-------------	----------------

ANALISI PREZZI

CODICE	DESCRIZIONE CODICE							
Pann.05	Pannellistica per allestimento museale: Fornitura e posa in opera di Pannello didattico; sandwich con anima interna in polistirene espanso estruso rivestita da due superfici bianche opache in PVC semi-espanso (sp. 1mm), spessori totale 20mm; stampa a colori di alta qualità su vinile; laminatura opaca anti UV, bordato nero; trasporto e montaggio compreso Dimensione:2x2,40x0,02m							
A- MATERIALI ED ONERI RELATIVI	U.M.	QUANTITA' ANALISI	PREZZO IN EURO					
			UNITARIO	TOTALE				
Pannello didattico;	cad	1	€ 430,00	€ 430,00				
TOTALE MATERIALI			€	430,00				
B) ATTREZZATURE E NOLI								
				-				
Trasporto				10,00				
TOTALE ATTREZZATURE E NOLI			€	10,00				
C) MANO D'OPERA								
Operaio Specializzato	h		27,64	€ -				
Operaio Qualificato	h		25,66	€ -				
Operaio Comune	h		23,05	€ -				
TOTALE MANO D'OPERA				€ -				
TOTALE A+B+C				€ 440,00				
Spese generali 15%				€ 66,00				
TOTALE				€ 506,00				
Utile d'impresa 10%				€ 50,60				
TOTALE 1 (A+B+C)			€	556,60				
<table border="1" style="margin: 10px auto; width: 80%;"> <tr> <td>PREZZO DI APPLICAZIONE</td> <td>EURO</td> <td></td> <td align="right">€556,60</td> </tr> </table>					PREZZO DI APPLICAZIONE	EURO		€556,60
PREZZO DI APPLICAZIONE	EURO		€556,60					

ANALISI PREZZI

CODICE	DESCRIZIONE CODICE			
Pann.06	Pannellistica per allestimento museale: Fornitura e posa in opera di Pannello sfondo; pannello in Dibond o simile, composti da un'anima interna nera in polietilene fra due strati di copertura in alluminio (spessore 0,3mm), in spessore di 3mm, superficie bianca satinata opaca, stampa a colori ad alta risoluzione con laminatura opaca anti UV, trasporto e montaggio compreso Dimensione:2x2x0,003m			
A- MATERIALI ED ONERI RELATIVI	U.M.	QUANTITA' ANALISI	PREZZO IN EURO	
			UNITARIO	TOTALE
Pannello sfondo	cad	1	€ 400,00	€ 400,00
TOTALE MATERIALI			€	400,00
B) ATTREZZATURE E NOLI				
Trasporto				10,00
TOTALE ATTREZZATURE E NOLI				10,00
C) MANO D'OPERA				
Operaio Specializzato	h		27,64	-
Operaio Qualificato	h		25,66	-
Operaio Comune	h		23,05	-
TOTALE MANO D'OPERA			€	-
TOTALE A+B+C			€	410,00
Spese generali 15%			€	61,50
TOTALE			€	471,50
Utile d'impresa 10%			€	47,15
TOTALE 1 (A+B+C)			€	518,65

PREZZO DI APPLICAZIONE EURO €518,65

ANALISI PREZZI

CODICE	DESCRIZIONE CODICE
Pann.07	Pannellistica per allestimento museale: Fornitura e posa in opera di Pannello sfondo; pannello in Dibond o simile, composti da un'anima interna nera in polietilene fra due strati di copertura in alluminio (spessore 0,3mm), in spessore di 3mm, superficie bianca satinata opaca, stampa a colori ad alta risoluzione con laminatura opaca anti UV, trasporto e montaggio compreso Dimensione:1,8x2,2x0,003m

A- MATERIALI ED ONERI RELATIVI	U.M.	QUANTITA' ANALISI	PREZZO IN EURO	
			UNITARIO	TOTALE
Pannello sfondo	cad	1	€ 395,00	€ 395,00
TOTALE MATERIALI				€ 395,00

B) ATTREZZATURE E NOLI				
				-
	Trasporto			10,00
TOTALE ATTREZZATURE E NOLI				10,00

C) MANO D'OPERA				
Operaio Specializzato	h		27,64	€ -
Operaio Qualificato	h		25,66	€ -
Operaio Comune	h		23,05	€ -

TOTALE MANO D'OPERA				€ -
TOTALE A+B+C				€ 405,00
Spese generali 15%				€ 60,75
TOTALE				€ 465,75
Utile d'impresa 10%				€ 46,58
TOTALE 1 (A+B+C)				€ 512,33

PREZZO DI APPLICAZIONE EURO €512,33

ANALISI PREZZI

CODICE	DESCRIZIONE CODICE			
Pann.08	Pannellistica per allestimento museale:Fornitura e posa in opera di pannello sfondo; pannello in Dibond o simile, composti da un'anima interna nera in polietilene fra due strati di copertura in alluminio (spessore 0,3mm), in spessore di 3mm, superficie bianca satinata opaca, stampa a colori ad alta risoluzione con laminatura opaca anti UV, trasporto e montaggio compreso Dimensione:2x2x0,003m			
A- MATERIALI ED ONERI RELATIVI	U.M.	QUANTITA' ANALISI	PREZZO IN EURO	
			UNITARIO	TOTALE
pannello sfondo in Dibond	cad	1	€ 200,00	€ 200,00
TOTALE MATERIALI				€ 200,00
B) ATTREZZATURE E NOLI				
				-
Trasporto				10,00
TOTALE ATTREZZATURE E NOLI				10,00
C) MANO D'OPERA				
Operaio Specializzato	h		27,64	€ -
Operaio Qualificato	h		25,66	€ -
Operaio Comune	h		23,05	€ -
TOTALE MANO D'OPERA				€ -
TOTALE A+B+C				€ 210,00
Spese generali 15%				€ 31,50
TOTALE				€ 241,50
Utile d'impresa 10%				€ 24,15
			TOTALE 1 (A+B+C)	€ 265,65
PREZZO DI APPLICAZIONE			EURO	€265,65

ANALISI PREZZI

CODICE	DESCRIZIONE CODICE
Pann.09	Pannellistica per allestimento museale: Fornitura e posa in opera di Pannello didascalie; pannello in Dibond o simile, composti da un'anima interna nera in polietilene fra due strati di copertura in alluminio (spessore 0,3mm), in spessore di 3mm, superficie bianca satinata opaca, stampa a colori ad alta risoluzione con laminatura opaca anti UV, trasporto e montaggio compreso Dimensione:2,00x0,12x0,003m

A- MATERIALI ED ONERI RELATIVI	U.M.	QUANTITA' ANALISI	PREZZO IN EURO	
			UNITARIO	TOTALE
Pannello didascalie;	ml	1	€ 12,00	€ 12,00
TOTALE MATERIALI				€ 12,00

B) ATTREZZATURE E NOLI				
				-
	trasporto			0,50
TOTALE ATTREZZATURE E NOLI				0,50

C) MANO D'OPERA				
Operaio Specializzato	h		27,64	€ -
Operaio Qualificato	h		25,66	€ -
Operaio Comune	h		23,05	€ -

TOTALE MANO D'OPERA				€ -
TOTALE A+B+C				€ 12,50
Spese generali 15%				€ 1,88
TOTALE				€ 14,38
Utile d'impresa 10%				€ 1,44
			TOTALE 1 (A+B+C)	€ 15,81

PREZZO DI APPLICAZIONE	EURO	ml	€15,81
-------------------------------	-------------	-----------	---------------

ANALISI PREZZI

CODICE	DESCRIZIONE CODICE
Pann.10	Pannellistica per allestimento museale: Fornitura e posa in opera di Pannello didascalie; pannello in Dibond o simile, composti da un'anima interna nera in polietilene fra due strati di copertura in alluminio (spessore 0,3mm), in spessore di 3mm, superficie bianca satinata opaca, stampa a colori ad alta risoluzione con laminatura opaca anti UV, trasporto e montaggio compreso Dimensione:29,7x21x0,3 cm

A- MATERIALI ED ONERI RELATIVI	U.M.	QUANTITA' ANALISI	PREZZO IN EURO	
			UNITARIO	TOTALE
Pannello didascalie; pannello in Dibond o simile, Dimensione:29,7x21x0,3 cm	cad	1	€ 7,80	€ 7,80
TOTALE MATERIALI				€ 7,80

B) ATTREZZATURE E NOLI	-
TOTALE ATTREZZATURE E NOLI	-

C) MANO D'OPERA				
Operaio Specializzato	h		27,64	€ -
Operaio Qualificato	h		25,66	€ -
Operaio Comune	h		23,05	€ -
TOTALE MANO D'OPERA				€ -
TOTALE A+B+C				€ 7,80
Spese generali 15%				€ 1,17
TOTALE				€ 8,97
Utile d'impresa 10%				€ 0,90
TOTALE 1 (A+B+C)				€ 9,87

PREZZO DI APPLICAZIONE EURO €9,87

ANALISI PREZZI

CODICE	DESCRIZIONE CODICE
Pann.11	Pannellistica per allestimento museale :Fornitura e posa in opera di Stampa colori di alta qualità su vinile; laminatura opaca anti UV; compresa di applicazione su pannelli esistenti sala 6 Dimensione: 50 mq

A- MATERIALI ED ONERI RELATIVI	U.M.	QUANTITA' ANALISI	PREZZO IN EURO	
			UNITARIO	TOTALE
Stampa a colori di alta qualità su vinile; laminatura opaca anti UV; compresa di applicazione su pannelli esistenti sala 6 Dimensione: 50 mq	mq.	50	€ 42,00	€ 2 100,00
TOTALE MATERIALI				€ 2 100,00

B) ATTREZZATURE E NOLI				-
TOTALE ATTREZZATURE E NOLI				-

C) MANO D'OPERA				
Operaio Specializzato	h		27,64	€ -
Operaio Qualificato	h		25,66	€ -
Operaio Comune	h		23,05	€ -
TOTALE MANO D'OPERA				€ -
TOTALE A+B+C				€ 2 100,00
Spese generali 15%				€ 315,00
TOTALE				€ 2 415,00
Utile d'impresa 10%				€ 241,50
			TOTALE 1 (A+B+C)	€ 2 656,50

PREZZO DI APPLICAZIONE EURO €2 656,50

ANALISI PREZZI

CODICE	DESCRIZIONE CODICE
Pann.12	Pannellistica per allestimento museale: Fornitura e posa in opera di Stampa colori di alta qualità su vinile; laminatura opaca anti UV; per vele interne vetrine Dimensione: 0,6x1,6m

A- MATERIALI ED ONERI RELATIVI	U.M.	QUANTITA' ANALISI	PREZZO IN EURO	
			UNITARIO	TOTALE
Stampa colori di alta qualità su vinile; laminatura opaca anti UV; per vele interne vetrine Dimensione: 0,6x1,6m	cad	1	€ 42,00	€ 42,00
TOTALE MATERIALI			€	42,00

B) ATTREZZATURE E NOLI	-
TOTALE ATTREZZATURE E NOLI	-

C) MANO D'OPERA				
Operaio Specializzato	h		27,64	€ -
Operaio Qualificato	h		25,66	€ -
Operaio Comune	h		23,05	€ -
TOTALE MANO D'OPERA			€	-
TOTALE A+B+C			€	42,00
Spese generali 15%			€	6,30
TOTALE			€	48,30
Utile d'impresa 10%			€	4,83
TOTALE 1 (A+B+C)			€	53,13

PREZZO DI APPLICAZIONE EURO €53,13

ANALISI PREZZI

CODICE	DESCRIZIONE CODICE				
Plint.01	Supporti per allestimento museale: Fornitura e posa in opera di Plinto in metallo, verniciatura con vernice termoindurenti inerte e non esalanti, colorazione opaca con finitura rugosa grigio antracite, n. 4 per vetrina Dimensione: 0,45x0,45,0,80m				
A- MATERIALI ED ONERI RELATIVI		U.M.	QUANTITA' ANALISI	PREZZO IN EURO	
				UNITARIO	TOTALE
Plinto in metallo, verniciatura con vernice termoindurenti inerte e non esalanti, colorazione opaca con finitura rugosa grigio antracite, Dimensione: 0,45x0,45,0,80m		cad	1	€ 550,00	€ 550,00
TOTALE MATERIALI				€ 550,00	
B) ATTREZZATURE E NOLI					
					-
Trasporto					25,00
TOTALE ATTREZZATURE E NOLI					25,00
C) MANO D'OPERA					
Operaio Specializzato		h	0,05	27,64	€ 1,38
Operaio Qualificato		h		25,66	€ -
Operaio Comune		h		23,05	€ -
TOTALE MANO D'OPERA				€ 1,38	
TOTALE A+B+C				€ 576,38	
Spese generali 15%				€	86,46
TOTALE				€ 662,84	
Utile d'impresa 10%				€	66,28
TOTALE 1 (A+B+C)				€ 729,12	

PREZZO DI APPLICAZIONE	EURO	€729,12
-------------------------------	-------------	----------------

ANALISI PREZZI

CODICE	DESCRIZIONE CODICE
Plint.02	Supporti per allestimento museale: Fornitura e posa in opera di Plinto in metallo, verniciatura con vernice termoindurenti inerte e non esalanti, colorazione opaca con finitura rugosa grigio antracite, n. 3 per vetrina Dimensione: 0,45x0,45,0,60m

A- MATERIALI ED ONERI RELATIVI	U.M.	QUANTITA' ANALISI	PREZZO IN EURO	
			UNITARIO	TOTALE
Plinto in metallo, verniciatura con vernice termoindurenti inerte e non esalanti, colorazione opaca con finitura rugosa grigio antracite, n. 3 per vetrina Dimensione: 0,45x0,45,0,60m	3 pezzi	1	€ 520,00	€ 520,00
TOTALE MATERIALI			€	520,00

B) ATTREZZATURE E NOLI	-
TOTALE ATTREZZATURE E NOLI	-

C) MANO D'OPERA				
Operaio Specializzato	h	1	27,64	€ 27,64
Operaio Qualificato	h		25,66	€ -
Operaio Comune	h		23,05	€ -
TOTALE MANO D'OPERA			€	27,64
TOTALE A+B+C			€	547,64
Spese generali 15%			€	82,15
TOTALE			€	629,79
Utile d'impresa 10%			€	62,98
TOTALE 1 (A+B+C)			€	692,76

PREZZO DI APPLICAZIONE EURO €692,76

ANALISI PREZZI

CODICE	DESCRIZIONE CODICE			
Plint.03	Supporti per allestimento museale: Fornitura e posa in opera di Plinto in metallo, verniciatura con vernice termoindurenti inerte e non esalanti, colorazione opaca con finitura rugosa grigio antracite, n. 1 per vetrina Dimensione: 0,45x0,45,0,40m			
A- MATERIALI ED ONERI RELATIVI	U.M.	QUANTITA' ANALISI	PREZZO IN EURO	
			UNITARIO	TOTALE
Plinto in metallo, verniciatura con vernice termoindurenti inerte e non esalanti, colorazione opaca con finitura rugosa grigio antracite, n. 1 per vetrina Dimensione: 0,45x0,45,0,40m	cad	1	€ 510,00	€ 510,00
TOTALE MATERIALI			€	510,00
B) ATTREZZATURE E NOLI				
				-
	Trasporto			10,00
TOTALE ATTREZZATURE E NOLI				10,00
C) MANO D'OPERA				
Operaio Specializzato	h	0,3	27,64	€ 8,29
Operaio Qualificato	h		25,66	€ -
Operaio Comune	h		23,05	€ -
TOTALE MANO D'OPERA			€	8,29
TOTALE A+B+C			€	528,29
Spese generali 15%			€	79,24
TOTALE			€	607,54
Utile d'impresa 10%			€	60,75
		TOTALE 1 (A+B+C)		€ 668,29
PREZZO DI APPLICAZIONE EURO €668,29				

ANALISI PREZZI

CODICE	DESCRIZIONE CODICE			
Plint.04	Supporti per allestimento museale:Fornitura e posa in opera di Plinto in metallo, verniciatura con vernice termoindurenti inerte e non esalanti, colorazione opaca con finitura rugosa grigio antracite, per vetrina Toro di Thurii Dimensione: 0,45x0,45,0,80m			
A- MATERIALI ED ONERI RELATIVI	U.M.	QUANTITA' ANALISI	PREZZO IN EURO	
			UNITARIO	TOTALE
Plinto in metallo, verniciatura con vernice termoindurenti inerte e non esalanti, colorazione opaca con finitura rugosa grigio antracite, per vetrina Toro di Thurii Dimensione: 0,45x0,45,0,80m	cad	1	€ 650,00	€ 650,00
TOTALE MATERIALI			€	650,00
B) ATTREZZATURE E NOLI				
				-
	Trasporto			10,00
TOTALE ATTREZZATURE E NOLI				10,00
C) MANO D'OPERA				
Operaio Specializzato	h	0,1	27,64	€ 2,76
Operaio Qualificato	h		25,66	€ -
Operaio Comune	h		23,05	€ -
TOTALE MANO D'OPERA			€	2,76
TOTALE A+B+C			€	662,76
Spese generali 15%			€	99,41
TOTALE			€	762,18
Utile d'impresa 10%			€	76,22
		TOTALE 1 (A+B+C)		€ 838,40
PREZZO DI APPLICAZIONE EURO €838,40				

ANALISI PREZZI

CODICE	DESCRIZIONE CODICE			
Rest.01	Restauro automobile d'epoca per allestimento esterno museo: Restauro automobile d'epoca e ricollocazione; Verniciatura interno/esterno; rifacimento tappezzeria interna, cromatura, sostituzione vetri; catramatura			
A- MATERIALI ED ONERI RELATIVI	U.M.	QUANTITA' ANALISI	PREZZO IN EURO	
			UNITARIO	TOTALE
Restauro automobile d'epoca e ricollocazione; Verniciatura interno/esterno; rifacimento tappezzeria interna, cromatura, sostituzione vetri; catramatura	corpo	1	€ 4 000,00	€ 4 000,00
TOTALE MATERIALI			€	4 000,00
B) ATTREZZATURE E NOLI				
				-
TOTALE ATTREZZATURE E NOLI				-
C) MANO D'OPERA				
Operaio Specializzato	h	0	27,64	€ -
Operaio Qualificato	h	0	25,66	€ -
Operaio Comune	h		23,05	€ -
TOTALE MANO D'OPERA			€	-
TOTALE A+B+C			€	4 000,00
Spese generali 15%	TOTALE			€ 600,00
Utile d'impresa 10%			€	460,00
TOTALE 1 (A+B+C)			€	5 060,00

PREZZO DI APPLICAZIONE EURO €5 060,00

ANALISI PREZZI

CODICE	DESCRIZIONE CODICE			
Ric.01	Ricostruzioni archeologiche in scala reale per allestimento museale: Riproduzioni a dimensioni naturali di Homo Sapiens paleolitico tipico, comprensivo di abbigliamento ed utensili e donna neolitica tipo, accovacciata in atto di macinare cereali, con macina, macinello e altri strumenti di lavoro come falchetti e simili, modelli da realizzare in resina o silicone, compreso trasporto e montaggio			
A- MATERIALI ED ONERI RELATIVI	U.M.	QUANTITA' ANALISI	PREZZO IN EURO	
			UNITARIO	TOTALE
Riproduzioni a dimensioni naturali di Homo Sapiens paleolitico tipico, comprensivo di abbigliamento ed utensili e donna neolitica tipo, accovacciata in atto di macinare cereali, con macina, macinello e altri strumenti di lavoro come falchetti e simili, modelli da realizzare in resina o silicone, compreso trasporto e montaggio	cad	1	€ 6 000,00	€ 6 000,00
TOTALE MATERIALI			€	6 000,00
B) ATTREZZATURE E NOLI				
				-
TOTALE ATTREZZATURE E NOLI				-
C) MANO D'OPERA				
Operaio Specializzato	h	80	27,64 €	2 211,20
Operaio Qualificato	h	45	25,66 €	1 154,70
Operaio Comune	h	0	23,05 €	-
TOTALE MANO D'OPERA			€	3 365,90
TOTALE A+B+C			€	9 365,90
Spese generali 15%			€	1 404,89
TOTALE			€	10 770,79
Utile d'impresa 10%			€	1 077,08
			TOTALE 1 (A+B+C)	€ 11 847,86
			PREZZO DI APPLICAZIONE	EURO €11 847,86

ANALISI PREZZI

CODICE	DESCRIZIONE CODICE
Ric.02	Ricostruzione archeologica in scala reale per allestimento museale: Ricostruzione a grandezza reale di una sepoltura bisoma e di lastra lapidea graffito raffigurante il Bos Primigenius da Papisidero, compreso trasporto e montaggio

A- MATERIALI ED ONERI RELATIVI	U.M.	QUANTITA' ANALISI	PREZZO IN EURO	
			UNITARIO	TOTALE
Ricostruzione a grandezza reale di una sepoltura bisoma e di lastra lapidea graffito raffigurante il Bos Primigenius da Papisidero, compreso trasporto e montaggio	cad	1	€ 9 500,00	€ 9 500,00
TOTALE MATERIALI				€ 9 500,00

B) ATTREZZATURE E NOLI				
				-
	Trasporto			300,00
TOTALE ATTREZZATURE E NOLI				300,00

C) MANO D'OPERA				
Operaio Specializzato	h	80	27,64	€ 2 211,20
Operaio Qualificato	h	100	25,66	€ 2 566,00
Operaio Comune	h	100	23,05	€ 2 305,00
TOTALE MANO D'OPERA				€ 7 082,20
TOTALE A+B+C				€ 16 882,20
Spese generali 15%				€ 2 532,33
TOTALE				€ 19 414,53
Utile d'impresa 10%				€ 1 941,45
			TOTALE 1 (A+B+C)	€ 21 355,98

PREZZO DI APPLICAZIONE EURO €21 355,98

ANALISI PREZZI

CODICE	DESCRIZIONE CODICE
Ric.03	Ricostruzione archeologica in scala reale per allestimento museale:Ricostruzioni oggetti in rame e bronzo (punte di lancia, asce, lingotti) per allestimento museale ricostruzione forgia "a pozzetto"

A- MATERIALI ED ONERI RELATIVI	U.M.	QUANTITA' ANALISI	PREZZO IN EURO	
			UNITARIO	TOTALE
Ricostruzioni oggetti in rame e bronzo (punte di lancia, asce, lingotti) per allestimento museale ricostruzione forgia "a pozzetto"	cad	1	€ 210,00	€ 210,00
TOTALE MATERIALI				€ 210,00

B) ATTREZZATURE E NOLI				
				-
	Trasporto			5,00
TOTALE ATTREZZATURE E NOLI				5,00

C) MANO D'OPERA				
Operaio Specializzato	h	6	27,64	€ 165,84
Operaio Qualificato	h	5	25,66	€ 128,30
Operaio Comune	h	0	23,05	€ -
TOTALE MANO D'OPERA				€ 294,14
TOTALE A+B+C				€ 509,14
Spese generali 15%				€ 76,37
TOTALE				€ 585,51
Utile d'impresa 10%				€ 58,55
			TOTALE 1 (A+B+C)	€ 644,06

PREZZO DI APPLICAZIONE EURO €644,06

ANALISI PREZZI

CODICE	DESCRIZIONE CODICE			
Sup.01	Supporti per allestimento museale:Fornitura e posa in opera di Supporti in plexigass, per materie prime, collocazione Sala 1 Dimensione: 1,50x0,45x0,75m			
A- MATERIALI ED ONERI RELATIVI	U.M.	QUANTITA' ANALISI	PREZZO IN EURO	
			UNITARIO	TOTALE
Fornitura e posa in opera di Supporti in plexigass, per materie prime, collocazione Sala 1 Dimensione: 1,50x0,45x0,75m	cad	1	€ 300,00	€ 300,00
TOTALE MATERIALI			€	300,00
B) ATTREZZATURE E NOLI				
				-
TOTALE ATTREZZATURE E NOLI				-
C) MANO D'OPERA				
Operaio Specializzato	h	1,7	27,64	€ 46,99
Operaio Qualificato	h		25,66	€ -
Operaio Comune	h		23,05	€ -
TOTALE MANO D'OPERA				€ 46,99
TOTALE A+B+C				€ 346,99
Spese generali 15%				€ 52,05
TOTALE				€ 399,04
Utile d'impresa 10%				€ 39,90
			TOTALE 1 (A+B+C)	€ 438,94
PREZZO DI APPLICAZIONE EURO €438,94				

ANALISI PREZZI

CODICE	DESCRIZIONE CODICE			
Sup.02	Supporti per allestimento museale:Fornitura e posa in opera di Supporto in plexiglass per esposizione Elephas, sala 1 Dimensione:0,9x1,23m			
A- MATERIALI ED ONERI RELATIVI	U.M.	QUANTITA' ANALISI	PREZZO IN EURO	
			UNITARIO	TOTALE
Fornitura e posa in opera di Supporto in plexiglass per esposizione Elephas, sala 1 Dimensione:0,9x1,23m	cad	1	€ 300,00	€ 300,00
TOTALE MATERIALI			€	300,00
B) ATTREZZATURE E NOLI				-
TOTALE ATTREZZATURE E NOLI				-
C) MANO D'OPERA				
Operaio Specializzato	h	1,7	27,64	€ 46,99
Operaio Qualificato	h		25,66	€ -
Operaio Comune	h		23,05	€ -
TOTALE MANO D'OPERA			€	46,99
TOTALE A+B+C			€	346,99
Spese generali 15%			€	52,05
TOTALE			€	399,04
Utile d'impresa 10%			€	39,90
			TOTALE 1 (A+B+C)	€ 438,94
PREZZO DI APPLICAZIONE				EURO €438,94

ANALISI PREZZI

CODICE	DESCRIZIONE CODICE			
Sup.03	Supporti per allestimento museale:Fornitura e posa in opera di supporto per alloggiamento ricostruzioni antropologiche, sala 1 Dimesione:0,9x0,23m			
A- MATERIALI ED ONERI RELATIVI	U.M.	QUANTITA' ANALISI	PREZZO IN EURO	
			UNITARIO	TOTALE
Fornitura e posa in opera di supporto per alloggiamento ricostruzioni antropologiche, sala 1 Dimesione:0,9x0,23m	cad	1	€ 100,00	€ 100,00
TOTALE MATERIALI			€	100,00
B) ATTREZZATURE E NOLI				
			-	-
TOTALE ATTREZZATURE E NOLI			-	-
C) MANO D'OPERA				
Operaio Specializzato	h	1,7	27,64	€ 46,99
Operaio Qualificato	h		25,66	€ -
Operaio Comune	h		23,05	€ -
TOTALE MANO D'OPERA			€	46,99
TOTALE A+B+C			€	146,99
Spese generali 15%			€	22,05
TOTALE			€	169,04
Utile d'impresa 10%			€	16,90
			TOTALE 1 (A+B+C)	€ 185,94

PREZZO DI APPLICAZIONE EURO €185,94

ANALISI PREZZI

CODICE	DESCRIZIONE CODICE
Sup.04	Supporti per allestimento museale:Fornitura e posa in opera di supporto per alloggiamento ricostruzioni antropologiche, sala 1 Dimensione:1,05x1,05x0,05m

A- MATERIALI ED ONERI RELATIVI	U.M.	QUANTITA' ANALISI	PREZZO IN EURO	
			UNITARIO	TOTALE
Fornitura e posa in opera di supporto per alloggiamento ricostruzioni antropologiche, sala 1 Dimensione:1,05x1,05x0,05m	cad	1	€ 70,00	€ 70,00
TOTALE MATERIALI				€ 70,00

B) ATTREZZATURE E NOLI				-
TOTALE ATTREZZATURE E NOLI				-

C) MANO D'OPERA				
Operaio Specializzato	h	1,7	27,64	€ 46,99
Operaio Qualificato	h		25,66	€ -
Operaio Comune	h		23,05	€ -
TOTALE MANO D'OPERA				€ 46,99
TOTALE A+B+C				€ 116,99
Spese generali 15%				€ 17,55
TOTALE				€ 134,54
Utile d'impresa 10%				€ 13,45
			TOTALE 1 (A+B+C)	€ 147,99

PREZZO DI APPLICAZIONE EURO €147,99

ANALISI PREZZI

CODICE	DESCRIZIONE CODICE
Sup.05	Supporti per allestimento museale:Fornitura e posa in opera di supporto per alloggiamento ricostruzioni antropologiche, sala 1 Dimesione:2,05x1,05x0,05m

A- MATERIALI ED ONERI RELATIVI	U.M.	QUANTITA' ANALISI	PREZZO IN EURO	
			UNITARIO	TOTALE
Fornitura e posa in opera di supporto per alloggiamento ricostruzioni antropologiche, sala 1 Dimesione:2,05x1,05x0,05m	cad	1	€ 120,00	€ 120,00
TOTALE MATERIALI			€	120,00

B) ATTREZZATURE E NOLI				-
TOTALE ATTREZZATURE E NOLI				-

C) MANO D'OPERA				
Operaio Specializzato	h	1,7	27,64	€ 46,99
Operaio Qualificato	h		25,66	€ -
Operaio Comune	h		23,05	€ -
TOTALE MANO D'OPERA			€	46,99
TOTALE A+B+C			€	166,99
Spese generali 15%	TOTALE			€ 25,05
Utile d'impresa 10%				€ 192,04
			€	19,20
			TOTALE 1 (A+B+C)	€ 211,24

PREZZO DI APPLICAZIONE EURO €211,24

ANALISI PREZZI

CODICE	DESCRIZIONE CODICE			
Sup.06	Supporti per allestimento museale: Fornitura e posa in opera di Pedana trapezoidale in lamiera 16/10 fronte e 20/10 base con piedi di sostegno, armatura a gabbia metallica di rinforzo, 4 ruote piroettanti su cuscinetti a sfera, verniciatura gofrata antracite, da collocare nella Sala 1 Dimensione:3,95x2,27x0,30m			
A- MATERIALI ED ONERI RELATIVI	U.M.	QUANTITA' ANALISI	PREZZO IN EURO	
			UNITARIO	TOTALE
Fornitura e posa in opera di Pedana trapezoidale in lamiera 16/10 fronte e 20/10 base con piedi di sostegno, armatura a gabbia metallica di rinforzo, 4 ruote piroettanti su cuscinetti a sfera, verniciatura gofrata antracite, da collocare nella Sala 1 Dimensione:3,95x2,27x0,30m	cad	1	€ 350,00	€ 350,00
TOTALE MATERIALI				€ 350,00
B) ATTREZZATURE E NOLI				
				-
TOTALE ATTREZZATURE E NOLI				-
C) MANO D'OPERA				
Operaio Specializzato	h	1,7	27,64	€ 46,99
Operaio Qualificato	h		25,66	€ -
Operaio Comune	h		23,05	€ -
TOTALE MANO D'OPERA				€ 46,99
TOTALE A+B+C				€ 396,99
Spese generali 15%				€ 59,55
TOTALE				€ 456,54
Utile d'impresa 10%				€ 45,65
			TOTALE 1 (A+B+C)	€ 502,19
PREZZO DI APPLICAZIONE			EURO	€ 502,19

ANALISI PREZZI

CODICE	DESCRIZIONE CODICE
Sup.07	Supporti per allestimento museale: Fornitura e posa in opera di Pedana trapezoidale in lamiera 16/10 fronte e 20/10 base con armatura di di sostegno, piedini regolabili di livellamento, verniciatura gofrata antracite, da collocare nell'Antisala 2a Dimensione:2x1,10x0,30m

A- MATERIALI ED ONERI RELATIVI	U.M.	QUANTITA' ANALISI	PREZZO IN EURO	
			UNITARIO	TOTALE
Fornitura e posa in opera di Pedana trapezoidale in lamiera 16/10 fronte e 20/10 base con armatura di di sostegno, piedini regolabili di livellamento, verniciatura gofrata antracite, da collocare nell'Antisala 2a Dimensione:2x1,10x0,30m	cad	1	€ 300,00	€ 300,00
TOTALE MATERIALI				€ 300,00

B) ATTREZZATURE E NOLI	-
TOTALE ATTREZZATURE E NOLI	-

C) MANO D'OPERA				
Operaio Specializzato	h	1,7	27,64	€ 46,99
Operaio Qualificato	h		25,66	€ -
Operaio Comune	h		23,05	€ -
TOTALE MANO D'OPERA				€ 46,99
TOTALE A+B+C				€ 346,99
Spese generali 15%				€ 52,05
TOTALE				€ 399,04
Utile d'impresa 10%				€ 39,90
			TOTALE 1 (A+B+C)	€ 438,94

PREZZO DI APPLICAZIONE EURO €438,94

ANALISI PREZZI

CODICE	DESCRIZIONE CODICE						
Sup.08	Supporti per allestimento museale:Ricostruzione in plexiglass porta arcaica di Sibari, due pezzi speculari dimensioni altezza m 3, larghezza m 1, spessore totale ricostruito 10 cm Dimensione:2,1x3m						
A- MATERIALI ED ONERI RELATIVI	U.M.	QUANTITA' ANALISI	PREZZO IN EURO				
			UNITARIO	TOTALE			
Ricostruzione in plexiglass porta arcaica di Sibari, due pezzi speculari dimensioni altezza m 3, larghezza m 1, spessore totale ricostruito 10 cm Dimesione:2,1x3m	cad	1	€ 1 150,00	€ 1 150,00			
TOTALE MATERIALI			€	1 150,00			
B) ATTREZZATURE E NOLI							
				-			
TOTALE ATTREZZATURE E NOLI				-			
C) MANO D'OPERA							
Operaio Specializzato	h	1	27,64	€ 27,64			
Operaio Qualificato	h		25,66	€ -			
Operaio Comune	h		23,05	€ -			
TOTALE MANO D'OPERA			€	27,64			
TOTALE A+B+C			€	1 177,64			
Spese generali 15%			€	176,65			
TOTALE			€	1 354,29			
Utile d'impresa 10%			€	135,43			
			TOTALE 1 (A+B+C)	€ 1 489,71			
<table border="1" style="margin: auto;"> <tr> <td style="background-color: yellow;">PREZZO DI APPLICAZIONE</td> <td style="background-color: yellow;">EURO</td> <td style="background-color: yellow;">€1 489,71</td> </tr> </table>					PREZZO DI APPLICAZIONE	EURO	€1 489,71
PREZZO DI APPLICAZIONE	EURO	€1 489,71					

ANALISI PREZZI

CODICE	DESCRIZIONE CODICE			
Sup.09	Supporti per allestimento museale: Fornitura e posa in opera di Supporto per esposizione tomba ad inumazione da Francavilla Marittima, sala 2. Armatura alla base in profilato scatorare mm 40x40, rinforzi laterali in profilati a L, profilati ad L ribassati nella parte superiore, per appoggio vetro di protezione antisfondamento, verniciatura gofrata antracite Dimensione: 2,2x1,5x0,6			
A- MATERIALI ED ONERI RELATIVI	U.M.	QUANTITA' ANALISI	PREZZO IN EURO	
			UNITARIO	TOTALE
Supporto per esposizione tomba ad inumazione da Francavilla Marittima, sala 2. Armatura alla base in profilato scatorare mm 40x40, rinforzi laterali in profilati a L, profilati ad L ribassati nella parte superiore, per appoggio vetro di protezione antisfondamento, verniciatura gofrata antracite Dimensione: 2,2x1,5x0,6	cad	1	€ 2 200,00	€ 2 200,00
TOTALE MATERIALI			€	2 200,00
B) ATTREZZATURE E NOLI				
trasporto				-
				50,00
TOTALE ATTREZZATURE E NOLI				50,00
C) MANO D'OPERA				
Operaio Specializzato	h	1,6	27,64	€ 44,22
Operaio Qualificato	h		25,66	€ -
Operaio Comune	h		23,05	€ -
TOTALE MANO D'OPERA				€ 44,22
TOTALE A+B+C				€ 2 294,22
Spese generali 15%				€ 344,13
TOTALE				€ 2 638,36
Utile d'impresa 10%				€ 263,84
			TOTALE 1 (A+B+C)	€ 2 902,19
PREZZO DI APPLICAZIONE EURO € 2 902,19				

ANALISI PREZZI

CODICE	DESCRIZIONE CODICE								
Sup.10	Supporti per allestimento museale:Fornitura e posa in opera di Supporto terrecotte architettoniche policrome, sala 3. Profilati di sostegno per barra superiore inclinata, in lamiera di spessore adeguato a sostenere un peso di circa 150 kg,, dente di appoggio anteriore e posteriore sulla barra inclinata. Rivestimento a chiusura in Lamiera 16/10. sostegno interno in lamiera scatolare mm 40x40 Dimensione: 3x2,70x0,5								
A- MATERIALI ED ONERI RELATIVI		U.M.	QUANTITA' ANALISI	PREZZO IN EURO					
				UNITARIO	TOTALE				
Supporto terrecotte architettoniche policrome, sala 3. Profilati di sostegno per barra superiore inclinata, in lamiera di spessore adeguato a sostenere un peso di circa 150 kg,, dente di appoggio anteriore e posteriore sulla barra inclinata. Rivestimento a chiusura in Lamiera 16/10. sostegno interno in lamiera scatolare mm 40x40 Dimensione: 3x2,70x0,5		corpo	1	€ 2 200,00	€ 2 200,00				
TOTALE MATERIALI				€	2 200,00				
B) ATTREZZATURE E NOLI									
					-				
Trasporto					100,00				
TOTALE ATTREZZATURE E NOLI					-				
C) MANO D'OPERA									
Operaio Specializzato		h	1,6	27,64	€ 44,22				
Operaio Qualificato		h		25,66	€ -				
Operaio Comune		h		23,05	€ -				
TOTALE MANO D'OPERA				€	44,22				
TOTALE A+B+C				€	2 244,22				
Spese generali 15%				€	336,63				
TOTALE				€	2 580,86				
Utile d'impresa 10%				€	258,09				
TOTALE 1 (A+B+C)				€	2 838,94				
<table border="1" style="margin: auto; border-collapse: collapse;"> <tr> <td style="background-color: yellow;">PREZZO DI APPLICAZIONE</td> <td style="background-color: yellow;">EURO</td> <td style="background-color: yellow;"></td> <td style="background-color: yellow;">€ 2 838,94</td> </tr> </table>						PREZZO DI APPLICAZIONE	EURO		€ 2 838,94
PREZZO DI APPLICAZIONE	EURO		€ 2 838,94						

ANALISI PREZZI

CODICE	DESCRIZIONE CODICE							
Sup.11	Supporti per allestimento museale: Base a leggjo in lamiera verniciata gofrata grigio antracite per esposizione epigrafe, sala 6. Piano a leggjo inclinato di 60°, con battente di appoggio, la lamiera deve essere dello spessore adeguato a sopportare un carico max di 15-20 kg Dimensione: 0,6x0,4x1							
A- MATERIALI ED ONERI RELATIVI	U.M.	QUANTITA' ANALISI	PREZZO IN EURO					
			UNITARIO	TOTALE				
Supporto	a corpo	1	€ 60,00	€ 60,00				
TOTALE MATERIALI			€	60,00				
B) ATTREZZATURE E NOLI								
-								
	Trasporto	1	€ 5,00	5,00				
TOTALE ATTREZZATURE E NOLI E TRASPORTI			€	5,00				
C) MANO D'OPERA								
Operaio Specializzato	h	0,7	27,64 €	19,35				
Operaio Qualificato	h		25,66 €	-				
Operaio Comune	h		23,05 €	-				
TOTALE MANO D'OPERA			€	19,35				
TOTALE A+B+C			€	84,35				
Spese generali 15%			€	12,65				
TOTALE			€	97,00				
Utile d'impresa 10%			€	9,70				
TOTALE 1 (A+B+C)			€	106,70				
<table border="1" style="margin: auto; border-collapse: collapse;"> <tr> <td style="background-color: yellow;">PREZZO DI APPLICAZIONE</td> <td style="background-color: yellow;">EURO</td> <td style="background-color: yellow;"></td> <td style="background-color: yellow;">€106,70</td> </tr> </table>					PREZZO DI APPLICAZIONE	EURO		€106,70
PREZZO DI APPLICAZIONE	EURO		€106,70					

ANALISI PREZZI

CODICE	DESCRIZIONE CODICE			
Sup.12	Supporti per allestimento museale:Fornitura e posa in opera di box espositori; struttura scatolata in lamiera 10/10, verniciatura gofrata antracite, piano interno in lamiera 10/10 compreso Dimensione: 0,58x0,58x0,30 m			
A- MATERIALI ED ONERI RELATIVI	U.M.	QUANTITA' ANALISI	PREZZO IN EURO	
			UNITARIO	TOTALE
Supporto	a corpo	1	€ 25,00	€ 25,00
TOTALE MATERIALI			€	25,00
B) ATTREZZATURE E NOLI				
-				
	Trasporto	1	€ 1,00	1,00
TOTALE ATTREZZATURE E NOLI E TRASPORTI				1,00
C) MANO D'OPERA				
Operaio Specializzato	h	0,1	27,64 €	2,76
Operaio Qualificato	h		25,66 €	-
Operaio Comune	h		23,05 €	-
TOTALE MANO D'OPERA			€	2,76
TOTALE A+B+C			€	28,76
Spese generali 15%			€	4,31
TOTALE			€	33,08
Utile d'impresa 10%			€	3,31
TOTALE 1 (A+B+C)			€	36,39
PREZZO DI APPLICAZIONE			EURO	€36,39

ANALISI PREZZI

CODICE	DESCRIZIONE CODICE			
Sup.13	Supporti per allestimento museale:Fornitura e posa in opera di box espositori; struttura scatolata in lamiera 10/10, verniciatura gofrata antracite, piano interno in lamiera 10/10 compreso trasporto in loco - Dimensione: 0,58x0,58x0,50 m			
A- MATERIALI ED ONERI RELATIVI	U.M.	QUANTITA' ANALISI	PREZZO IN EURO	
			UNITARIO	TOTALE
Struttura scatolata in lamiera compresa verniciatura	a corpo	1	€ 55,00	€ 55,00
TOTALE MATERIALI			€	55,00
B) ATTREZZATURE E NOLI				
-				
Trasporto		1	€ 1,00	1,00
TOTALE ATTREZZATURE E NOLI E TRASPORTI				1,00
C) MANO D'OPERA				
Operaio Specializzato	h	0,1	27,64	€ 2,76
Operaio Qualificato	h		25,66	€ -
Operaio Comune	h		23,05	€ -
TOTALE MANO D'OPERA			€	2,76
TOTALE A+B+C			€	58,76
Spese generali 15%			€	8,81
TOTALE			€	67,58
Utile d'impresa 10%			€	6,76
			TOTALE 1 (A+B+C)	€ 74,34
			PREZZO DI APPLICAZIONE	EURO €74,34

ANALISI PREZZI

CODICE	DESCRIZIONE CODICE			
Sup.15	Fornitura e posa in opera di sostegni per mensole in vetro come da disegno.			
A- MATERIALI ED ONERI RELATIVI	U.M.	QUANTITA' ANALISI	PREZZO IN EURO	
			UNITARIO	TOTALE
Sostegni	cad	1	€ 200,00	€ 200,00
TOTALE MATERIALI			€ 200,00	
B) ATTREZZATURE E NOLI				
-				
	Trasporto	1	€ 1,00	1,00
TOTALE ATTREZZATURE E NOLI E TRASPORTI				1,00
C) MANO D'OPERA				
Operaio Specializzato	h	0,05	27,64	€ 1,38
Operaio Qualificato	h		25,66	-
Operaio Comune	h		23,05	-
TOTALE MANO D'OPERA				€ 1,38
TOTALE A+B+C				€ 202,38
Spese generali 15%				€ 30,36
TOTALE				€ 232,74
Utile d'impresa 10%				€ 23,27
			TOTALE 1 (A+B+C)	€ 256,01
PREZZO DI APPLICAZIONE EURO €256,01				

ANALISI PREZZI

CODICE	DESCRIZIONE CODICE			
Sup.16	Sabbiatura dei ripiani interni in vetro delle vetrine esistenti			
A- MATERIALI ED ONERI RELATIVI	U.M.	QUANTITA' ANALISI	PREZZO IN EURO	
			UNITARIO	TOTALE
materiale di consumo	stima	1	€ 5,00	€ 5,00
TOTALE MATERIALI			€	5,00
B) ATTREZZATURE E NOLI				
				-
	Trasporto	1	€ 1,00	1,00
TOTALE ATTREZZATURE E NOLI E TRASPORTI				1,00
C) MANO D'OPERA				
Operaio Specializzato	h	1	27,64	€ 27,64
Operaio Qualificato	h		25,66	€ -
Operaio Comune	h		23,05	€ -
TOTALE MANO D'OPERA			€	27,64
TOTALE A+B+C			€	33,64
Spese generali 15%			€	5,05
TOTALE			€	38,69
Utile d'impresa 10%			€	3,87
			TOTALE 1 (A+B+C)	€ 42,55

PREZZO DI APPLICAZIONE	EURO	mq	€42,55
-------------------------------	-------------	-----------	---------------

ANALISI PREZZI

CODICE	DESCRIZIONE CODICE
Targ.01	Targa segnaletica per allestimento interno e esterno museo:Fornitura e posa in opera di Targa esterna Museo; da realizzare su lastra di Pietra di Gorgoglione e applicazioni in bronzo Pilla, spessore cm 5 Dimensioni: 1,5x0,6 m

A- MATERIALI ED ONERI RELATIVI	U.M.	QUANTITA' ANALISI	PREZZO IN EURO	
			UNITARIO	TOTALE
targa	a corpo	1	€ 1 240,00	€ 1 240,00
TOTALE MATERIALI				€ 1 240,00

B) ATTREZZATURE E NOLI				
Trasporto		1	€ 110,00	110,00
TOTALE ATTREZZATURE E NOLI E TRASPORTI				110,00

C) MANO D'OPERA				
Operaio Specializzato	h	2	27,64 €	55,28
Operaio Qualificato	h		25,66 €	-
Operaio Comune	h		23,05 €	-

TOTALE MANO D'OPERA			€ 55,28
TOTALE A+B+C			€ 1 405,28
Spese generali 15%			€ 210,79
TOTALE			€ 1 616,07
Utile d'impresa 10%			€ 161,61
TOTALE 1 (A+B+C)			€ 1 777,68

PREZZO DI APPLICAZIONE	EURO	€1 777,68
-------------------------------	-------------	------------------

ANALISI PREZZI

CODICE	DESCRIZIONE CODICE								
Targ.02	Targa segnaletica per allestimento interno e esterno museo:Fornitura e posa in opera di Targa orari e contatti; targa con orari di accesso e n. telefono contatti, compreso stampa a colori, compreso distanziali Dimensioni: 0,4x0,3 m								
A- MATERIALI ED ONERI RELATIVI		U.M.	QUANTITA' ANALISI	PREZZO IN EURO					
				UNITARIO	TOTALE				
targa		a corpo	1	€ 14,00	€ 14,00				
TOTALE MATERIALI				€	14,00				
B) ATTREZZATURE E NOLI									
-									
Trasporto									
-									
TOTALE ATTREZZATURE E NOLI E TRASPORTI				€	-				
C) MANO D'OPERA									
Operaio Specializzato		h	0,1	27,64	€ 2,76				
Operaio Qualificato		h		25,66	€ -				
Operaio Comune		h		23,05	€ -				
TOTALE MANO D'OPERA				€	2,76				
TOTALE A+B+C				€	16,76				
Spese generali 15%				€	2,51				
TOTALE				€	19,28				
Utile d'impresa 10%				€	1,93				
TOTALE 1 (A+B+C)				€	21,21				
<table border="1" style="margin: auto; border-collapse: collapse;"> <tr> <td style="background-color: yellow;">PREZZO DI APPLICAZIONE</td> <td style="background-color: yellow;">EURO</td> <td style="background-color: yellow;"></td> <td style="background-color: yellow;">€21,21</td> </tr> </table>						PREZZO DI APPLICAZIONE	EURO		€21,21
PREZZO DI APPLICAZIONE	EURO		€21,21						

ANALISI PREZZI

CODICE	DESCRIZIONE CODICE
Targ.03	Targa segnaletica per allestimento interno e esterno museo:Fornitura e posa in opera di Targa porta informazioni da mm3 orizzontale, compresa stampa a colori, compreso distanziali Dimensioni: 0,15x0,10 m

A- MATERIALI ED ONERI RELATIVI	U.M.	QUANTITA' ANALISI	PREZZO IN EURO	
			UNITARIO	TOTALE
targa	a corpo	1	€ 8,00	€ 8,00
TOTALE MATERIALI				€ 8,00

B) ATTREZZATURE E NOLI		
		-
Trasporto		-
TOTALE ATTREZZATURE E NOLI E TRASPORTI		-

C) MANO D'OPERA				
Operaio Specializzato	h	0,1	27,64	€ 2,76
Operaio Qualificato	h		25,66	€ -
Operaio Comune	h		23,05	€ -

TOTALE MANO D'OPERA				€ 2,76
TOTALE A+B+C				€ 10,76
Spese generali 15%				€ 1,61
TOTALE				€ 12,38
Utile d'impresa 10%				€ 1,24
			TOTALE 1 (A+B+C)	€ 13,62

PREZZO DI APPLICAZIONE	EURO		€13,62
-------------------------------	-------------	--	---------------

ANALISI PREZZI

CODICE	DESCRIZIONE CODICE					
Targ.04	Targa segnaletica per allestimento interno e esterno museo:Fornitura e posa in opera di Targa porta informazioni da mm3 con piega e U + distanziali + stampa colori Dimensioni: 0,15x0,11 m					
A- MATERIALI ED ONERI RELATIVI			U.M.	QUANTITA' ANALISI	PREZZO IN EURO	
					UNITARIO	TOTALE
targa			a corpo	1	€ 8,00	€ 8,00
TOTALE MATERIALI					€ 8,00	
B) ATTREZZATURE E NOLI						
						-
Trasporto						-
TOTALE ATTREZZATURE E NOLI E TRASPORTI						-
C) MANO D'OPERA						
Operaio Specializzato			h	0,1	27,64 €	2,76
Operaio Qualificato			h		25,66 €	-
Operaio Comune			h		23,05 €	-
TOTALE MANO D'OPERA					€ 2,76	
TOTALE A+B+C					€ 10,76	
Spese generali 15%					€	1,61
TOTALE					€ 12,38	
Utile d'impresa 10%					€	1,24
					€	13,62
			TOTALE 1 (A+B+C)		€	13,62
PREZZO DI APPLICAZIONE			EURO		€13,62	

ANALISI PREZZI

CODICE	DESCRIZIONE CODICE				
Targ.05	Targa segnaletica per allestimento interno e esterno museo:Fornitura e posa in opera di Stencil ritagliato per scritte indicazione Sale espositive, altezza lettere 5 cm				
A- MATERIALI ED ONERI RELATIVI		U.M.	QUANTITA' ANALISI	PREZZO IN EURO	
				UNITARIO	TOTALE
Stencil		a corpo	1	€ 8,00	€ 8,00
TOTALE MATERIALI				€	8,00
B) ATTREZZATURE E NOLI					
Trasporto					-
TOTALE ATTREZZATURE E NOLI E TRASPORTI					-
C) MANO D'OPERA					
Operaio Specializzato		h	0,1	27,64	€ 2,76
Operaio Qualificato		h		25,66	€ -
Operaio Comune		h		23,05	€ -
TOTALE MANO D'OPERA				€	2,76
TOTALE A+B+C				€	10,76
Spese generali 15%				€	1,61
TOTALE				€	12,38
Utile d'impresa 10%				€	1,24
				TOTALE 1 (A+B+C)	€ 13,62
PREZZO DI APPLICAZIONE		EURO		€13,62	

ANALISI PREZZI

CODICE	DESCRIZIONE CODICE
Targ.06	Targa segnaletica per allestimento interno e esterno museo:Fornitura e posa in opera di Targa "INGRESSO"; PVC espanso fresato, altezza lettere 10 cm

A- MATERIALI ED ONERI RELATIVI	U.M.	QUANTITA' ANALISI	PREZZO IN EURO	
			UNITARIO	TOTALE
Targa	a corpo	1	€ 6,50	€ 6,50
TOTALE MATERIALI				€ 6,50

B) ATTREZZATURE E NOLI				
				-
	Trasporto			-
TOTALE ATTREZZATURE E NOLI E TRASPORTI				-

C) MANO D'OPERA				
	h	0,1	27,64	€ 2,76
	h		25,66	€ -
	h		23,05	€ -

TOTALE MANO D'OPERA				€ 2,76
TOTALE A+B+C				€ 9,26
Spese generali 15%				€ 1,39
TOTALE				€ 10,65
Utile d'impresa 10%				€ 1,07
TOTALE 1 (A+B+C)				€ 11,72

PREZZO DI APPLICAZIONE	EURO	€11,72
-------------------------------	-------------	---------------

ANALISI PREZZI

CODICE	DESCRIZIONE CODICE								
Vtr.01	Vetrine per allestimento museale: Fornitura e posa in opera di Vetrina rettangolare a isola; base bassa, cristalli extrachiarati stratificati di sicurezza tipo P4A, norma UNI EN 356, guarnizioni magnetiche, anta verticale a battente, sistemi di apertura inaccessibili dall'esterno, due serrature meccaniche per ogni apertura, strutture e rivestimenti in materiale inerte, verniciatura con vernice termoindurenti inerte e non esalanti, colorazione opaca con finitura rugosa grigio antracite, cielino in metallo con illuminazione spot LED a basso consumo, cassetto per alloggiamento di materiale tampone, incluso progettazione e disegni, trasporto Dimensione: 2x1x2 m								
A- MATERIALI ED ONERI RELATIVI		U.M.	QUANTITA' ANALISI	PREZZO IN EURO					
				UNITARIO	TOTALE				
Vetrina completa		cad	1	€ 19 200,00	€ 19 200,00				
TOTALE MATERIALI				€	19 200,00				
B) ATTREZZATURE E NOLI									
Trasporto			1	€ 250,00	250,00				
TOTALE ATTREZZATURE E NOLI E TRASPORTI					250,00				
C) MANO D'OPERA									
Operaio Specializzato		h	3	27,64	€ 82,92				
Operaio Qualificato		h		25,66	€ -				
Operaio Comune		h		23,05	€ -				
TOTALE MANO D'OPERA				€	82,92				
TOTALE A+B+C				€	19 532,92				
Spese generali 15%				€	2 929,94				
TOTALE				€	22 462,86				
Utile d'impresa 10%				€	2 246,29				
				TOTALE 1 (A+B+C)	€ 24 709,14				
<table border="1" style="margin-left: auto; margin-right: auto;"> <tr> <td>PREZZO DI APPLICAZIONE</td> <td>EURO</td> <td></td> <td align="right">€24 709,14</td> </tr> </table>						PREZZO DI APPLICAZIONE	EURO		€24 709,14
PREZZO DI APPLICAZIONE	EURO		€24 709,14						

ANALISI PREZZI

CODICE	DESCRIZIONE CODICE
Vtr.02	Vetrine per allestimento museale:Fornitura e posa in opera di Vetrina a isola quadrata; base bassa, cristalli extrachiari stratificati di sicurezza tipo P4A, norma UNI EN 356, guarnizioni magnetiche, anta verticale a battente, sistemi di apertura inaccessibili dall'esterno, due serrature meccaniche per ogni apertura, strutture e rivestimenti in materiale inerte, verniciatura con vernice termoindurenti inerte e non esalanti, colorazione opaca con finitura rugosa grigio antracite, cielino in vetro senza illuminazione, cassetto per alloggiamento di materiale tampone, incluso progettazione e disegni, trasporto. Dimensione: 0,6x0,6x2 m.

A- MATERIALI ED ONERI RELATIVI	U.M.	QUANTITA' ANALISI	PREZZO IN EURO	
			UNITARIO	TOTALE
Vetrina completa	cad	1	€ 9 000,00	€ 9 000,00
TOTALE MATERIALI			€	9 000,00

B) ATTREZZATURE E NOLI				
				-
Trasporto		1	€ 300,00	300,00
TOTALE ATTREZZATURE E NOLI E TRASPORTI				300,00

C) MANO D'OPERA				
Operaio Specializzato	h	3	27,64	€ 82,92
Operaio Qualificato	h		25,66	€ -
Operaio Comune	h		23,05	€ -
TOTALE MANO D'OPERA				€ 82,92
TOTALE A+B+C				€ 9 382,92
Spese generali 15%				€ 1 407,44
TOTALE				€ 10 790,36
Utile d'impresa 10%				€ 1 079,04
			TOTALE 1 (A+B+C)	€ 11 869,39

PREZZO DI APPLICAZIONE	EURO	€11 869,39
-------------------------------	-------------	-------------------

ANALISI PREZZI

CODICE	DESCRIZIONE CODICE
Vtr.03	Vetrine per allestimento museale:Fornitura e posa in opera di Vetrina box pensile rettangolare; cristalli extrachiari stratificati di sicurezza tipo P4A, norma UNI EN 356, apertura a ribalta, guarnizioni in silicone, sistemi di apertura inaccessibili dall'esterno, due serrature meccaniche per ogni apertura, strutture e rivestimenti in materiale inerte, verniciatura con vernice termoidurenti inerte e non esalanti, colorazione opaca con finitura rugosa grigio antracite, ciellino interno con illuminazione a LED a basso consumo, incluso progettazione e disegni, trasporto Dimensione: 2x0,45x1 m

A- MATERIALI ED ONERI RELATIVI	U.M.	QUANTITA' ANALISI	PREZZO IN EURO	
			UNITARIO	TOTALE
Vetrina completa	cad	1	€ 14 000,00	€ 14 000,00
TOTALE MATERIALI			€	14 000,00

B) ATTREZZATURE E NOLI				
140				-
Trasporto		1	€ 200,00	200,00
TOTALE ATTREZZATURE E NOLI E TRASPORTI				200,00

C) MANO D'OPERA				
Operaio Specializzato	h	3	27,64	€ 82,92
Operaio Qualificato	h		25,66	€ -
Operaio Comune	h		23,05	€ -
TOTALE MANO D'OPERA				€ 82,92
TOTALE A+B+C				€ 14 282,92
Spese generali 15%				€ 2 142,44
TOTALE				€ 16 425,36
Utile d'impresa 10%				€ 1 642,54
TOTALE 1 (A+B+C)				€ 18 067,89

PREZZO DI APPLICAZIONE EURO €18 067,89

ANALISI PREZZI

CODICE	DESCRIZIONE CODICE
Vtr.04_Rev	Revisione dell'apparato espositivo esistente costituito da vetrine ed espositori di grandezza varia (n. 18 vetrine grandi, n. 6 a parete grandi e n. 22 a parete piccole) compreso: revisione assetto e chiusure, lubrificazione, manutenzione e pulizia, eventuale integrazione di parti di verniciature deteriorate, pulizia generale interna ed esterna e messa in opera, in prossimità delle vetrine stesse, in luogo che sarà indicato dalla D.L. in corso d'opera di n. 10 rilevatori di temperatura ed umidità, compreso di collegamenti elettrici.

A- MATERIALI ED ONERI RELATIVI	U.M.	QUANTITA' ANALISI	PREZZO IN EURO	
			UNITARIO	TOTALE
Materiali	a stima	1	€ 3 200,00	€ 3 200,00
TOTALE MATERIALI				€ 3 200,00
B) ATTREZZATURE E NOLI				
Trasporto				-
TOTALE ATTREZZATURE E NOLI E TRASPORTI				-
C) MANO D'OPERA				
Operaio Specializzato	h	30	27,64	€ 829,20
Operaio Qualificato	h	30	25,66	€ 769,80
Operaio Comune	h		23,05	-
TOTALE MANO D'OPERA				€ 1 599,00
TOTALE A+B+C				€ 4 799,00
Spese generali 15%				€ 719,85
TOTALE				€ 5 518,85
Utile d'impresa 10%				€ 551,89
TOTALE 1 (A+B+C)				€ 6 070,74

PREZZO DI APPLICAZIONE EURO €6 070,74

ANALISI PREZZI

CODICE	DESCRIZIONE CODICE			
For.Mat. 01	Fornitura a piè d'opera di materiali di consumo per il restauro dei reperti come appresso descritto. E' compreso nel prezzo il trasporto presso il Museo Nazionale della Sibaritide in Sibari secondo tempi, quantità e modalità disposte dalla D.L.			
A- MATERIALI ED ONERI RELATIVI	U.M.	QUANTITA' ANALISI	PREZZO IN EURO	
			UNITARIO	TOTALE
Set completo di n. 13 spatole in acciaio forgiate a mano di varie misure	cad	5	€ 40,00	€ 200,00
Spatole per stucchi varie misure	cad	25	€ 1,30	€ 32,50
Seghetto alternativo oscillante, potenza 780 watt, velocità 500-3500 giri/min (rpm), stadi oscillazione 4Pz, taglio legno max 150 mm, acciaio max 10 mm, alluminio max 20 mm	cad	1	€ 150,00	€ 150,00
Pistole per colla a caldo	cad	1	€ 15,00	€ 15,00
Pistola per silicone	cad	1	€ 10,00	€ 10,00
Pistole termo ventilate a caldo 2000 w,	cad	2	€ 110,00	€ 220,00
Trapano per modellismo tipo Dremel 4000, 5000-35.000 giri rpm, in kit con accessori	cad	2	€ 99,00	€ 198,00
set di lame di ricambio per metallo e legno per seghetto alternativo innesto compatibile	cad	4	€ 10,00	€ 40,00
confezioni di colla stick per pistola a caldo	cad	4	€ 5,00	€ 20,00
Tubetti colla salda rapido 2 componenti (pattex)	cad	50	€ 5,74	€ 287,00
Colla super Attak gr3	cad	50	€ 4,35	€ 217,50
Colla vinilica	Kg	5	€ 6,49	€ 32,45
Colla UHU extra	cad	50	€ 2,50	€ 125,00
Colla silicone trasparente per pistola	cad	5	€ 2,00	€ 10,00
Colla Sintolit (tipo liquido)	cad	2	€ 10,00	€ 20,00
Colla Sintolit (tipo pastoso)	cad	1	€ 9,50	€ 9,50
Emulsione acrilica Primal B 60 A da kg	Kg	20	€ 11,50	€ 230,00
Resine epossidiche (araldite) 121 N-con indurente	cad	3	€ 25,00	€ 75,00
Resina acrilica Paraloid b72	cad	5	€ 15,50	€ 77,50
Gomma siliconica per calchi con indurente	Kg	20	€ 25,00	€ 500,00
Gesso dentistico giallo da 25 Kg	Kg	50	€ 0,14	€ 7,00
Gesso Alabastrino	Kg	30	€ 2,50	€ 75,00
Polvere di mattone	Kg	30	€ 0,80	€ 24,00
Plastilina	cad	3	€ 2,50	€ 7,50
Acqua demineralizzata	Lt	20	€ 2,50	€ 50,00
Tazze di plastica morbida per impastare	cad	5	€ 3,00	€ 15,00
Carta asciugamano eco green 2 veli	cad	10	€ 1,50	€ 15,00

Mascherine antipolvere FFP2 con valvola	cad	40	€ 0,78	€ 31,20
Occhiali protettivi trasparenti da lavoro	cad	10	€ 3,20	€ 32,00
Guanti in vinile large -confezione da 100 pezzi)	cad	5	€ 5,90	€ 29,50
Guanti protettivi da lavoro	cad	5	€ 7,50	€ 37,50
Guanti anticorrosivi	cad	5	€ 13,50	€ 67,50
Cotone Idrofilo	Kg	5	€ 5,00	€ 25,00
Garza (uso ingessatura)	Kg	3	€ 9,90	€ 29,70
Alcool etilico denaturato	Lt.	10	€ 2,50	€ 25,00
Foglio carta abrasiva cm 23x28 -confezione da 100 pz	conf.	1	€ 33,75	€ 33,75
Punte trapano per ferro da 2-3-5-6-7-8- in ragione di 5 pezzi per diametro	conf.	5	€ 12,00	€ 60,00
Punte trapano per muro da 2-4-6-8-10 in ragione di 5 pezzi per diametro	conf.	5	€ 12,00	€ 60,00
Punta per ferro hss al cobalto mm 2-3-4-5-6 in ragione di 5 pezzi per diametro	conf.	5	€ 12,00	€ 60,00
Bastoncini in legno (tipo spiedini)	conf.	10	€ 3,00	€ 30,00
Lame bisturi n° 10 ,11, 18,22 in ragione di una conf. Per numero	conf.	4	€ 12,50	€ 50,00
Spazzolini metallici per trapano dentistico vari tipi	cad	100	€ 2,00	€ 200,00
Tomas grandi	cad	10	€ 5,00	€ 50,00
Refil in fibra di vetro di vario diametro	cad	100	€ 0,60	€ 60,00
Refil in fibra di ottone	cad	100	€ 1,10	€ 110,00
Refil in fibra di acciaio	cad	100	€ 0,70	€ 70,00
Barre filettate in ottone diametro 2/4/6/8	cad	12	€ 1,50	€ 18,00
Acqua ragia da litri 1	Lt	10	€ 3,50	€ 35,00
Diluente nitro da litri 1	Lt	10	€ 3,00	€ 30,00
Acetone	cad	10	€ 3,20	€ 32,00
Cancelleria (10 pennarelli, 30 penne, 50 matite)	corpo	1	€ 42,52	€ 42,52
risme carta	cad	10	€ 15,00	€ 150,00
TOTALE MATERIALI				€ 4 031,62
B) ATTREZZATURE E NOLI				
TOTALE ATTREZZATURE E NOLI				
C) MANO D'OPERA				
Operaio Specializzato	h		26,52	€ -
Operaio Qualificato	h		24,74	€ -
Operaio Comune	h		23,64	€ -
TOTALE MANO D'OPERA				€ -
TOTALE A+B+C				€ 4 031,62
Spese generali 15%				€ 604,74
TOTALE				€ 4 636,36
Utile d'impresa 10%				€ 463,64
TOTALE 1 (A+B+C)				€ 5 100,00
PREZZO DI APPLICAZIONE		EURO	€ 5 100,00	

ANALISI PREZZI

CODICE	DESCRIZIONE CODICE			
Analisi N.01 IV	FORNITURA E POSA IN OPERA DI IMPIANTO FOTOVOLTAICO: Ottimizzatori garanzia 25 anni - Moduli Axitec 260Wp - Inverter Solaredge da 27,6 Kwp - Materiale Elettrico (quadri e quant'altro) - Staffaggio a Kwp - Installazione completa - Progettazione completa di pratiche GSE (escluso paesaggistica ,vas, pas) - Estensione garanzia inverter a 25 anni compreso ogni altro onere e magistero per dare il lavoro compiuto a perfetta regola d'arte			
A-	U.M.	QUANTITA' ANALISI	PREZZO IN EURO	
			UNITARIO	TOTALE
Moduli Axitec 260Wp Inverter Solaredge da 27,6 Kwp I	a.c.	114	€ 220,00	25 080,00
	cad	1	€ 3 585,00	3 585,00
Ottimizzatori garanzia 25 anni	cad	114	€ 70,00	7 980,00
B- Materiale Elettrico (quadri e quant'altro)	a stima	1	€ 5 800,00	5 800,00
Staffaggio	kw	25	€ 81,00	2 025,00
Estensione garanzia inverter a 25 anni	a corpo	1	€ 2 200,00	2 200,00
Progettazione e pratiche GSE (escluso paesaggistica ,vas, pas)	a corpo	1	€ 4 500,00	4 500,00
TOTALE MATERIALI				51 170,00
B) ATTREZZATURE E NOLI				
TOTALE ATTREZZATURE E NOLI				
C) MANO D'OPERA				
Operaio Specializzato	h	110	27,64	€ 3 040,40
Operaio Qualificato	h	145	25,66	€ 3 720,70
Operaio Comune	h	231	23,05	€ 5 324,55
TOTALE MANO D'OPERA			€	12 085,65
TOTALE A+B+C			€	63 255,65
Spese generali 15%				€ 9 488,35
TOTALE			€	72 744,00
Utile d'impresa 10%				€ 7 274,40
			TOTALE 1 (A+B+C)	€ 80 018,40
PREZZO DI APPLICAZIONE EURO A CORPO €80 000,00				

ANALISI PREZZI

CODICE	DESCRIZIONE CODICE			
Analisi N.02 IV	Revisione tettoia parcheggio per installazione impianto fotovoltaico: fornitura e revisione di travi, tubolari, pilastrini, tettoie in lamiera zincata compreso calcoli statici tutto per dare il lavoro compiuto a perfetta regola d'arte			
A-	U.M.	QUANTITA' ANALISI	PREZZO IN EURO	
			UNITARIO	TOTALE
travi, tubolari, pilastrini, tettoie in lamiera zincata compreso calcoli statici	a stima	240	€ 60,00	14 400,00
TOTALE MATERIALI				14 400,00
B) ATTREZZATURE E NOLI				

TOTALE ATTREZZATURE E NOLI				
C) MANO D'OPERA				
Operaio Specializzato	h	40	27,64	€ 1 105,60
Operaio Qualificato	h	70	25,66	€ 1 796,20
Operaio Comune	h	73	23,05	€ 1 682,65
TOTALE MANO D'OPERA			€	4 584,45
TOTALE A+B+C			€	18 984,45
Spese generali 15%	TOTALE			€ 2 847,67
Utile d'impresa 10%	TOTALE			€ 21 832,12
	TOTALE 1 (A+B+C)			€ 24 015,33

PREZZO DI APPLICAZIONE	EURO	A CORPO	€24 000,00
-------------------------------	-------------	----------------	-------------------

ANALISI PREZZI

CODICE	DESCRIZIONE CODICE
Analisi N.03 IT	Fornitura e posa in opera di deumidificatore tipo: professionali Fral serie FDNF96
	STRUTTURA La struttura e le lamiere sono zincate a caldo, vengono successivamente verniciate a polveri epossidiche garantendo un'elevata resistenza ed una lunga durata nel tempo.
	COMPRESSORE Il compressore è di tipo rotativo, montato su antivibranti.
	CIRCUITO FRIGORIFERO Evaporatore: la batteria è a tubi lisci in alluminio. I tubi lisci garantiscono un elevato rendimento del deumidificatore riducendo notevolmente il consumo energetico anche a bassa umidità relativa. L'evaporatore del modello ECO è realizzato in tubi di rame ed alette in alluminio.
	Condensatore: la batteria è realizzata in tubi di rame ed alette in alluminio, il passo largo delle alette del condensatore assicura resistenza da polvere, lunga vita alla macchina e facile manutenzione.
	CONTENITORE RACCOLTA CONDENSA Il contenitore della raccolta della condensa è molto capiente e montato di serie, facilmente estraibile, la macchina è predisposta anche al collegamento allo scarico della condensa fisso.
	POMPA DI SOLLEVAMENTO DELLA CONDENSA Optional in tutte le versioni, sostituisce il contenitore della raccolta della condensa e permette di espellere l'acqua condensata fino ad un'altezza di 3,5 mt rispetto la posizione della macchina. Provvisto di un allarme per il blocco del deumidificatore nel caso di malfunzionamento della pompa. In alternativa è disponibile un kit pompa di sollevamento della condensa facilmente applicabile all'esterno del deumidificatore, provvisto di allarme di malfunzionamento e blocco macchina.
	VENTILATORE Di tipo assiale, bilanciato staticamente e dinamicamente, resistente e di lunga durata.
	FILTRO ARIA Costituito in poliuretano, il filtro aria è lavabile e facilmente sostituibile. Filtro ad alta efficienza.
	MICROPROCESSORE Controlla i cicli di sbrinamento a Gas Caldo, il temporizzatore del compressore e la scheda allarmi.
	PANNELLO CONTROLLO
	COLLAUDO prove di tenuta del circuito frigorifero, prove di scarica elettrica e collaudo funzionale.
	NORME TECNICHE DI RIFERIMENTO Questo deumidificatore soddisfa i requisiti essenziali contenuti nelle Direttive della Comunità Europea 2006/95/CE del 12 dicembre 2006 in materia di sicurezza dei prodotti elettrici da usare in Bassa Tensione; 2004/108/CE del 15 Dicembre 2004 in materia di Compatibilità Elettromagnetica; 2006/42/CE del 17 maggio 2006 in materia di sicurezza delle macchine. CEI-EN 60335-2-40, CEI-EN 55014-1, CEI-EN 55014-2. Dichiarazione che il prodotto è fabbricato in conformità alla Direttiva RoHS in vigore ovvero 2002/95/CE, recepita con il D.lgs 25 luglio 2005 n.151 (articolo 5). Deumidificatori portatili professionali tipo Fral serie FDNF96 ad elevate prestazioni, dotati di robusta struttura in lamiera zincata, verniciata a resine epossidiche, montati su 4 ruote pivotanti che ne facilitano lo spostamento. Con Disposizione di filtro in poliuretano ad alta efficienza lavabile e facilmente sostituibile, vaschetta di raccolta condensa o con possibilità di scarico diretto. Con possibilità d'istallare al posto della vaschetta una pompa di sollevamento della condensa che permette di pompare la condensa fino ad un'altezza di 3,5 mt dal livello di posizionamento della macchina. Con batteria di evaporazione costituita da tubi lisci in alluminio.

A-	U.M.	QUANTITA' ANALISI	PREZZO IN EURO	
			UNITARIO	TOTALE
deumidificatore professionali tipo Fral serie FDNF96	cad	1	€ 2 085,00	2 085,00
TOTALE MATERIALI				2 085,00
B) ATTREZZATURE E NOLI				
TOTALE ATTREZZATURE E NOLI				
C) MANO D'OPERA				
Operaio Specializzato	h	1	27,64	27,64
Operaio Comune	h	1	23,05	23,05
TOTALE MANO D'OPERA			€ 50,69	
TOTALE A+B+C			€ 2 135,69	
Spese generali 15%			€ 320,35	
TOTALE			€ 2 456,04	
Utile d'impresa 10%			€ 245,60	
TOTALE 1 (A+B+C)			€ 2 701,65	
PREZZO DI APPLICAZIONE		EURO	A CORPO	€ 2 700,00

ANALISI PREZZI

CODICE	DESCRIZIONE CODICE
Analisi N.04 IE	Revisione di impianto illuminotecnico - elettrico, fonia-dati : A - Cablaggio rete intranet sale allestimento comprese opere murarie B - verifica linea FM e Linea Luci sale allestimento Certificazione e collaudo per dare il lavoro compiuto a perfetta regola d'arte

A-	U.M.	QUANTITA' ANALISI	PREZZO IN EURO	
			UNITARIO	TOTALE
materiali	a stima	1	€ 2 500,00	2 500,00
TOTALE MATERIALI				2 500,00
B) ATTREZZATURE E NOLI				

TOTALE ATTREZZATURE E NOLI				
C) MANO D'OPERA				
Operaio Specializzato	h	40	27,64	€ 1 105,60
Operaio Qualificato	h	80	25,66	€ 2 052,80
Operaio Comune	h	120	23,05	€ 2 766,00
TOTALE MANO D'OPERA			€	5 924,40
TOTALE A+B+C			€	8 424,40
Spese generali 15%			€	1 263,66
TOTALE			€	9 688,06
Utile d'impresa 10%			€	968,81
TOTALE 1 (A+B+C)			€	10 656,87

PREZZO DI APPLICAZIONE EURO A CORPO €10 656,87

ANALISI PREZZI

CODICE	DESCRIZIONE CODICE
Analisi N.05 IE	<p>Sistema di Rete wireless (Tipo Marca Ubiquity serie Unifi) Composto da n.10 Access Point Access point AP 2.4GHz, standard 802.11b/g/n MIMO. Velocità di trasmissione 300Mbps</p> <p>Compresa la fornitura e posa in opera di canalizzazioni e/o tubazioni della dimensione e tipologia opportuna per le componenti di dorsale e di distribuzione del cablaggio e le principale direttrici orizzontali.</p> <p>La fornitura e posa in opera di canalizzazioni e/o tubazioni per le tratte di distribuzione fino alla presa utente. Il dimensionamento delle canale (o tubazioni) di distribuzione dovrà avvenire in funzione del numero dei cavi da posare e dovrà prevedere sufficiente disponibilità per eventuali ampliamenti dell'impianto nella misura di almeno un ulteriore 30 %. Nel caso del passaggio di tubazione nella controsoffittatura, questi devono essere adeguatamente ancorati al soffitto.</p>

A-	U.M.	QUANTITA' ANALISI	PREZZO IN EURO	
			UNITARIO	TOTALE
access point	cad	10	€ 190,00	1 900,00
canalizzazioni	ml	100	€ 0,35	35,00
cavi	ml	100	€ 0,80	80,00
supporti, opere murarie e altro	a stima	1	€ 200,00	200,00
TOTALE MATERIALI				2 215,00
B) ATTREZZATURE E NOLI				

C) MANO D'OPERA				
Operaio Specializzato	h	10	27,64	€ 276,40
Operaio Qualificato	h	30	25,66	€ 769,80
Operaio Comune	h	30	23,05	€ 691,50
TOTALE MANO D'OPERA				€ 1 737,70
TOTALE A+B+C				€ 3 952,70
Spese generali 15%				€ 592,91
TOTALE				€ 4 545,61
Utile d'impresa 10%				€ 454,56
TOTALE 1 (A+B+C)				€ 5 000,17

PREZZO DI APPLICAZIONE	EURO	A CORPO	€ 5 000,00
-------------------------------	-------------	----------------	-------------------

ANALISI PREZZI

CODICE	DESCRIZIONE CODICE
Analisi N.06 IE	Fornitura e posa in opera a soffitto di: faretto spot; tipo Performer Profile Mini o simili, LED 10 W bianco caldo, Max. Flux: 380 Lumen, 3200K, compreso di lente sagomatore 19° per illuminazione allestimenti specifici e ricostruzioni archeologiche. compresa linea di alimentazione, interruttori e quant'altro necessario per dare l'opera a perfetta regola d'arte.

A-	U.M.	QUANTITA' ANALISI	PREZZO IN EURO	
			UNITARIO	TOTALE
faretto spot LED 10 W bianco caldo, Max. Flux: 380 Lumen, 3200K, compreso di lente sagomatore 19°	cad	1	€ 225,00	225,00
interruttori, canalizzazione, cavi ecc.	stima	1	€ 25,00	25,00
TOTALE MATERIALI				250,00

B) ATTREZZATURE E NOLI

TOTALE ATTREZZATURE E NOLI

C) MANO D'OPERA

Operaio Specializzato	h	0,1	27,64	€ 2,76
Operaio Qualificato	h	0	25,66	€ -
Operaio Comune	h	0	23,05	€ -
TOTALE MANO D'OPERA				€ 2,76
TOTALE A+B+C				€ 252,76
Spese generali 15%	TOTALE			€ 37,91
Utile d'impresa 10%	TOTALE			€ 29,07
TOTALE 1 (A+B+C)				€ 319,75

PREZZO DI APPLICAZIONE EURO A CORPO €319,63

ANALISI PREZZI

CODICE	DESCRIZIONE CODICE
Analisi N.07 IE	Revisione di impianto illuminotecnico delle vetrine esistenti, compresa la sostituzione degli elementi non funzionanti, dei reattori, delle lampade e quant'altro necessario per dare il lavoro compiuto a perfetta regola d'arte

A-	U.M.	QUANTITA' ANALISI	PREZZO IN EURO	
			UNITARIO	TOTALE
materiali	a stima	1	€ 120,00	120,00
TOTALE MATERIALI				120,00
B) ATTREZZATURE E NOLI				

TOTALE ATTREZZATURE E NOLI				
C) MANO D'OPERA				
Operaio Specializzato	h	2	27,64 €	55,28
Operaio Qualificato	h	1	25,66 €	25,66
Operaio Comune	h	0	23,05 €	-
TOTALE MANO D'OPERA			€	80,94
TOTALE A+B+C			€	200,94
Spese generali 15%	TOTALE			€ 30,14
Utile d'impresa 10%				€ 23,11
			TOTALE 1 (A+B+C)	€ 254,19

PREZZO DI APPLICAZIONE EURO A CORPO €254,19

ANALISI PREZZI

CODICE	DESCRIZIONE CODICE
Analisi N.08 IE	<p>Workstation 3D Tipo Zspace con le seguenti caratteristiche:</p> <p>Display 24" HD 3D con 2 proiettori ad infrarossi e due telecamere di tracking ad infrarossi per il rilevamento dei movimenti della testa con tecnologia olografica e stereoscopica; occhiali polarizzati passivi; stilo con funzione di puntatore; software di presentazione che permetta di analizzare misurare annotare esplorare ambienti e modelli tridimensionali ricavati dal web o scanditi con opportuni scanner 3D; gallery con minimo 300 modelli 3D disponibili; software che permetta la condivisione dei lavori 3D su altro schermo/display o proiettore 2D.</p> <p>Digitalizzazione in 3D di n.05 reperti Archeologici, Scanner 3D a colori IDIGIT 3D SCANNING SYSTEM con area di scansione 150x150x150, 250x250x150, 300x300x150 mm, compreso piattaforma rotante, tripode, box Trolley, di software, sistema operativo, trasporto, installazione e corso di apprendimento.</p>

A-	U.M.	QUANTITA' ANALISI	PREZZO IN EURO	
			UNITARIO	TOTALE
Workstation completa di monitor da 24", n. 2 proiettori ad infrarossi, 2 telecamere di tracking, puntatore stilo, occhiali polarizzati passivi, software di gestione	cad.	€1,00	€7 000,00	7 000,00
Kit aggiuntivo di n. 12 occhiali polarizzati	cad.	€1,00	€660,00	660,00
Scanner 3D a colori	cad.	€1,00	€6 990,00	6 990,00
TOTALE MATERIALI				14 650,00
B) ATTREZZATURE E NOLI				
trasporto	corpo	1	€ 150,00	150,00
corso di apprendimento Workstation e scanner	cad	1	€ 1 200,00	1 200,00
digitalizzazione di n. 5 reperti	corpo	€5,00	€ 450,00	2 250,00
TOTALE ATTREZZATURE E NOLI				3 600,00
C) MANO D'OPERA				
Operaio Specializzato	h	3	27,64	€ 82,92
Operaio Qualificato	h	1	25,66	€ 25,66
Operaio Comune	h	0	23,05	€ -
TOTALE MANO D'OPERA			€	108,58
TOTALE A+B+C			€	18 358,58
Spese generali 15%				€ 2 753,79
TOTALE			€	21 112,37
Utile d'impresa 10%				€ 2 111,24
			TOTALE 1 (A+B+C)	€ 23 223,60

PREZZO DI APPLICAZIONE	EURO	A CORPO	€23 223,60
-------------------------------	-------------	----------------	-------------------

**ANALISI PREZZI
SERVIZI
A2a. REALIZZAZIONE DEL SITO WEB E DI UN APPLICATIVO**

CODICE	DESCRIZIONE CODICE			
Serv.01	Analisi e sviluppo di un sito web sia per la versione desktop che per la versione responsive. Il sito dovrà essere realizzato in lingua italiana e inglese. Registrazione dominio .it e .com, caselle email.			
FIGURE PROFESSIONALI	U.M.	QUANTITA' ANALISI	PREZZO IN EURO	
			UNITARIO	TOTALE
Analista senior	h	30	55,00	€ 1 650,00
Programmatore senior	h	65	55,00	€ 3 575,00
Content Editor	h	95	40,00	€ 3 800,00
Sviluppatore web	h	60	45,00	€ 2 700,00
TOTALE FIGURE PROFESSIONALI				€11 725,00
Spese generali	15%			€ 1 758,75
Totale parziale				€13 483,75
Utile d'impresa	10%			€1 348,38
			TOTALE	€14 832,13

CODICE	DESCRIZIONE CODICE			
Serv.02	Sviluppo del Content Management System per la gestione del sito web e redazione dei contenuti consistenti in descrizione n. 7 sale, descrizione di n.3 reperti principali di ogni sala, n.5 schede sulle peculiarità del territorio circostante.			
FIGURE PROFESSIONALI	U.M.	QUANTITA' ANALISI	PREZZO IN EURO	
			UNITARIO	TOTALE
Analista senior	h	50	55,00	€ 2 750,00
Programmatore senior	h	90	55,00	€ 4 950,00
Archeologo	h	70	55,00	€ 3 850,00
Content Editor	h	10	40,00	€ 400,00
TOTALE FIGURE PROFESSIONALI				€11 950,00
Spese generali	15%			€ 1 792,50
			Totale parziale	€13 742,50
Utile d'impresa	10%			€1 374,25
			TOTALE	€15 116,75

CODICE	DESCRIZIONE CODICE			
Serv.03	Ideazione e sviluppo layout grafico del sito web, sia per la versione desktop che per la versione responsive.			
FIGURE PROFESSIONALI	U.M.	QUANTITA' ANALISI	PREZZO IN EURO	
			UNITARIO	TOTALE
Grafico web	h	40	55,00	€ 2 200,00
TOTALE FIGURE PROFESSIONALI				€2 200,00
Spese generali	15%			€ 330,00
			Totale parziale	€2 530,00
Utile d'impresa	10%			€253,00
			TOTALE	€2 783,00

CODICE	DESCRIZIONE CODICE				
Serv.04	Realizzazione di un Tour Virtuale del museo fruibile attraverso il sito web. Riprese fotografiche 360 gradi, elaborazione foto e Post produzione Virtual Tour, creazione Menu' di navigazione, creazione di n.40 schede di dettaglio.				
FIGURE PROFESSIONALI		U.M.	QUANTITA' ANALISI	PREZZO IN EURO	
				UNITARIO	TOTALE
Grafico web		h	15	55,00	€ 825,00
Programmatore junior		h	30	35,00	€ 1 050,00
Fotografo professionista esperto in scatti grandangolari		h	10	50,00	€ 500,00
Esperto in elaborazione immagini		h	40	40,00	€ 1 600,00
TOTALE FIGURE PROFESSIONALI					€3 975,00
Spese generali	15%				€ 596,25
				Totale parziale	€4 571,25
Utile d'impresa	10%				€457,13
				TOTALE	€5 028,38

ANALISI PREZZI

CODICE	DESCRIZIONE CODICE			
SV.01	Realizzazione di un software di Digital Signage per la gestione e fruizione dei contenuti per il sito web, l'applicazione mobile, i dispositivi multimediali dislocati all'interno delle sale del museo. Sistema di Digital Signage e di regia per la gestione e fruizione dei contenuti per il sito web, l'applicazione mobile, i dispositivi multimediali dislocati all'interno delle sale del museo con percorsi prenotabili e automatizzabili tramite soluzione originale e innovativa. PRODOTTO DA CONSEGNARE: sistema di digital signage con console grafica corredato da manuale di utilizzo.			
FIGURE PROFESSIONALI			PREZZO IN EURO	
			UNITARIO	TOTALE
U.M.	QUANTITA' ANALISI			
Analista senior	h	70	55,00	€ 3 850,00
Programmatore senior	h	130	55,00	€ 7 150,00
Sviluppatore web	h	130	45,00	€ 5 850,00
TOTALE FIGURE PROFESSIONALI				€16 850,00
Spese generali	15%			€ 2 527,50
			Totale parziale	€19 377,50
Utile d'impresa	10%			€1 937,75
			TOTALE	€21 315,25

CODICE	DESCRIZIONE CODICE			
SV.02	Sviluppo applicazione per dispositivi con sistema operativo IOS e Android. Realizzazione interfacce grafiche. Pubblicazione dell'app su Itunes Store e Play Store con scaricamento gratuito. Ottimizzazione dei contenuti testuali, audio, video. PRODOTTO DA CONSEGNARE: pubblicazione dell'app su Play Store e pubblicazione dell'app su Itunes Store, previa approvazione grafica da parte dell'ente.			
FIGURE PROFESSIONALI			PREZZO IN EURO	
			UNITARIO	TOTALE
U.M.	QUANTITA' ANALISI			
Grafico web	h	25	55,00	€ 1 375,00
Programmatore senior	h	80	55,00	€ 4 400,00
Content Editor	h	95	40,00	€ 3 800,00
Sviluppatore di applicazioni per sistemi operativi IOS e Android	h	180	55,00	€ 9 900,00
TOTALE FIGURE PROFESSIONALI				€19 475,00
Spese generali	15%			€ 2 921,25
			Totale parziale	€22 396,25
Utile d'impresa	10%			€2 239,63
			TOTALE	€24 635,88

CODICE	DESCRIZIONE CODICE			
SV.03	Sviluppo modulo aggiuntivo da includere nell'app, per persone ipovedenti e/o non udenti. Sviluppo per dispositivi con sistema operativo IOS e Android. Realizzazione interfacce grafiche. PRODOTTO DA CONSEGNARE: modulo per ipovedenti e non udenti da includere all'interno dell'app			
FIGURE PROFESSIONALI			PREZZO IN EURO	
U.M.	QUANTITA' ANALISI	UNITARIO	TOTALE	
Grafico web	h	20	55,00	€ 1 100,00
Programmatore senior	h	60	55,00	€ 3 300,00
Content Editor	h	49	40,00	€ 1 960,00
Sviluppatore di applicazioni per sistemi operativi IOS e Android	h	100	55,00	€ 5 500,00
TOTALE FIGURE PROFESSIONALI			€11 860,00	
Spese generali	15%			€ 1 779,00
			Totale parziale	€13 639,00
Utile d'impresa	10%			€1 363,90
			TOTALE	€15 002,90

CODICE	DESCRIZIONE CODICE			
SV.04	Qrcode adesivi da posizionare all'interno del museo. Sviluppo delle relative pagine ottimizzate per la visualizzazione su dispositivi mobile e per la fruizione mediante collegamento alla rete wifi del museo delle audioguide in lingua italiana e inglese. PRODOTTO DA CONSEGNARE: numero 20 qrcode / schede			
FIGURE PROFESSIONALI			PREZZO IN EURO	
U.M.	QUANTITA' ANALISI	UNITARIO	TOTALE	
Grafico web	h	22	55,00	€ 1 210,00
Programmatore junior	h	30	35,00	€ 1 050,00
Content Editor	h	40	40,00	€ 1 600,00
TOTALE FIGURE PROFESSIONALI			€3 860,00	
Spese generali	15%			€ 579,00
			Totale parziale	€4 439,00
Utile d'impresa	10%			€443,90
			TOTALE	€4 882,90

CODICE	DESCRIZIONE CODICE					
SV.05	Realizzazione dei file mp3 delle audioguide. Redazione testi, incisione, editing audio, elaborazione file per la fruizione tramite Qrcode. Lettura in lingua italiana e inglese. PRODOTTO DA CONSEGNARE: 10 file mp3 in lingua italiana - 10 file mp3 in lingua inglese					
FIGURE PROFESSIONALI			U.M.	QUANTITA' ANALISI	PREZZO IN EURO	
					UNITARIO	TOTALE
Speaker Professionista			h	10	80,00	€ 800,00
Montatore Audio			h	31	50,00	€ 1 550,00
Editor in lingua italiana			h	50	40,00	€ 2 000,00
Traduttore madrelingua inglese			h	50	55,00	€ 2 750,00
TOTALE FIGURE PROFESSIONALI						€7 100,00
ATTREZZATURE E NOLI						
Sala incisione			h	4	200,00	€ 800,00
TOTALE ATTREZZATURE E NOLI						€ 800,00
Totale parziale						€ 7 900,00
Spese generali	15%					€ 1 185,00
Totale parziale						€9 085,00
Utile d'impresa	10%					€ 908,50
TOTALE						€9 993,50

CODICE	DESCRIZIONE CODICE					
SV.06	Realizzazione di filmati in linguaggio dei segni per non udenti (LIS). Editing video per la fruizione su dispositivi multimediali e per l'integrazione nell'app. PRODOTTO DA CONSEGNARE: realizzazione di n.10 Filmati in formato avi					
FIGURE PROFESSIONALI			U.M.	QUANTITA' ANALISI	PREZZO IN EURO	
					UNITARIO	TOTALE
Esperto in linguaggio dei segni			h	40	80,00	€ 3 200,00
Sviluppatore web			h	15	40,00	€ 600,00
Montatore Video			h	35	50,00	€ 1 750,00
TOTALE FIGURE PROFESSIONALI						€5 550,00
ATTREZZATURE E NOLI						
Sala incisione			h	12	200,00	€ 2 400,00
TOTALE ATTREZZATURE E NOLI						€ 2 400,00
Totale parziale						€ 7 950,00
Spese generali	15%					€ 1 192,50
Totale parziale						€9 142,50
Utile d'impresa	10%					€ 914,25
TOTALE						€10 056,75

CODICE	DESCRIZIONE CODICE				
SV.07	Percorso didattico per le scuole. Realizzazione contenuti e oggetti multimediali. Ideazione e sviluppo software di un puzzle interattivo. CONSEGNARE: DVD contenente applicazione multimediale che sarà installata nei dispositivi			PRODOTTO DA	
FIGURE PROFESSIONALI		U.M.	QUANTITA' ANALISI	PREZZO IN EURO	
				UNITARIO	TOTALE
Grafico		h	15	55,00	€ 825,00
Programmatore senior		h	40	55,00	€ 2 200,00
Content Editor		h	25	40,00	€ 1 000,00
TOTALE FIGURE PROFESSIONALI				€4 025,00	
Spese generali		15%		€ 603,75	
				Totale parziale	
Utile d'impresa		10%		€462,88	
				TOTALE	
				€5 091,63	

CODICE	DESCRIZIONE CODICE				
SV.08	Percorso didattico per le scuole. Realizzazione contenuti e oggetti multimediali. Ideazione e sviluppo software di un percorso interattivo del museo con ricollocazione delle opere per periodo storico. CONSEGNARE: DVD contenente applicazione multimediale che sarà installata nei dispositivi			PRODOTTO DA	
FIGURE PROFESSIONALI		U.M.	QUANTITA' ANALISI	PREZZO IN EURO	
				UNITARIO	TOTALE
Grafico		h	15	55,00	€ 825,00
Programmatore senior		h	40	55,00	€ 2 200,00
Content Editor		h	25	40,00	€ 1 000,00
TOTALE FIGURE PROFESSIONALI				€4 025,00	
Spese generali		15%		€ 603,75	
				Totale parziale	
Utile d'impresa		10%		€462,88	
				TOTALE	
				€5 091,63	

CODICE	DESCRIZIONE CODICE				
SV.09	Realizzazione di una mappa interattiva del museo che sarà resa fruibile sul monitor touch-screen posizionato all'ingresso del museo. Realizzazione di una scheda descrittiva per ogni sala contenente testo e immagini.				
FIGURE PROFESSIONALI		U.M.	QUANTITA' ANALISI	PREZZO IN EURO	
				UNITARIO	TOTALE
Grafico		h	7	55,00	€ 385,00
Programmatore senior		h	15	55,00	€ 825,00
Content Editor		h	14	40,00	€ 560,00
TOTALE FIGURE PROFESSIONALI				€1 770,00	
Spese generali		15%		€ 265,50	
				Totale parziale	
Utile d'impresa		10%		€203,55	
				TOTALE	
				€2 239,05	

CODICE	DESCRIZIONE CODICE					
SV.10	Sistema di realtà aumentata all'interno di tutte le stanze del museo con testo e immagini su almeno due reperti di ogni stanza del museo					
FIGURE PROFESSIONALI			U.M.	QUANTITA' ANALISI	PREZZO IN EURO	
					UNITARIO	TOTALE
Grafico esperto in modellazione 3D			h	100	55,00	€ 5 500,00
Programmatore senior			h	110	55,00	€ 6 050,00
Analista senior			h	80	55,00	€ 4 400,00
Sviluppatore di applicazioni per sistemi operativi IOS e Android			h	140	55,00	€ 7 700,00
TOTALE FIGURE PROFESSIONALI						€23 650,00
Spese generali			15%			€3 547,50
					Totale parziale	€27 197,50
Utile d'impresa			10%			€2 719,75
						TOTALE
						€29 917,25

CODICE	DESCRIZIONE CODICE					
SV.11	Applicazione denominata "la macchina del tempo" con ricostruzioni con scanner 3d di 10 oggetti a dimensione naturale					
FIGURE PROFESSIONALI			U.M.	QUANTITA' ANALISI	PREZZO IN EURO	
					UNITARIO	TOTALE
Grafico esperto in modellazione e renderizzazioni 3D			h	200	55,00	€ 11 000,00
Esperto in scansioni 3D			h	145	50,00	€ 7 250,00
Analista senior			h	70	55,00	€ 3 850,00
Sviluppatore web			h	100	55,00	€ 5 500,00
TOTALE FIGURE PROFESSIONALI						€27 600,00
Spese generali			15%			€4 140,00
					Totale parziale	€31 740,00
Utile d'impresa			10%			€3 174,00
						TOTALE
						€34 914,00

CODICE	DESCRIZIONE CODICE					
SV.12	15 tracce audio e testi realtà aumentata in lingua inglese					
FIGURE PROFESSIONALI			U.M.	QUANTITA' ANALISI	PREZZO IN EURO	
					UNITARIO	TOTALE
Archeologo			h	50	55,00	€ 2 750,00
Speaker Professionista			h	30	80,00	€ 2 400,00
Montatore Audio			h	30	50,00	€ 1 500,00
Traduttore madrelingua inglese			h	90	55,00	€ 4 950,00
TOTALE FIGURE PROFESSIONALI						€11 600,00
Spese generali			15%			€1 740,00
					Totale parziale	€13 340,00
Utile d'impresa			10%			€1 334,00
						TOTALE
						€14 674,00